
PROCESSO SELETIVO 003/2017 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA–  PEB INFANTIL 

 

Nº 

NOME RG FILHOS NASCIMENTO SALA PONTU-
AÇÃO 

ESPECÍ
-FICO 

> 60 
ANOS 

1 Isabel Ferreira Ferro dos Santos 12.744.810-X 0 22/08/1962 4 19 5 Não 

2 Ilda Fatima de Oliveira 17.623.297-2 0 21/01/1966 4 17 6 Não 

3 Célia Cristina de Assis Pedroso 20.019.968 0 23/01/1971 2 17 6 Não 

4 Eliane de Souza Pinto 21.771.585-0 0 10/04/1978 3 17 6 Não 

5 Francielli Combinato Moretti 40.533.157-5 0 24/04/1985 3 17 6 Não 

6 Natália de Fátima Fioravanti 42.359.794-2 0 11/05/1987 6 17 6 Não 

7 
Mariane Érika Ventura Barreto 
Scapin 

47.618.106-9 1 16/03/1991 
6 17 6 Não 

8 Sueli Oliveira Silva 29.336.834-x 1 26/04/1975 8 16 6 Não 

9 Andressa Silva Rossi de Abreu 26.176.117-1 1 01/03/1976 1 16 6 Não 

10 Márcia Aparecida de Queiroz 30.086.635-5 1 29/08/1979 5 16 6 Não 

11 Natália Belote Floriano Garisto 43.585.321-1 2 30/06/1986 6 16 6 Não 

12 Jhenifer Félix Polveiro 44.230.423-7 0 06/07/1996 4 16 6 Não 

13 
Kelly Cristina Malandrim de 
Azevedo 

60.683.337-7 0 29/08/1989 
5 16 5 Não 

14 Caroline de Sá Martins 48.329.529-2 0 10/11/1992 2 16 5 Não 

15 
Aparecida de Fátima Farias da 
Cunha 

23.356.800-1 0 19/08/1971 
1 16 4 Não 

16 Silvana Grecco 15.202.486-4 0 25/09/1962 7 15 6 Não 

17 
Maria Antonia Rodrigues 
Marques 

16.102.018-5 0 13/07/1965 
6 15 6 Não 

18 Maria Cristina Erédia Aiello 16.822.134-2 0 29/08/1966 6 15 6 Não 

19 Mara Lucia Pissolato Perez 17.402.506-3 0 01/11/1967 5 15 6 Não 

20 Marci Santos da Silva 18.305.975-X 0 02/04/1968 5 15 6 Não 

21 Cláudia Rosana Nogueira Pereira 28.771.893-1 2 20/09/1977 2 15 6 Não 

22 
Eulinda de Fátima Sormani 
Timporini 

29.800.535-9 1 15/06/1978 
3 15 6 Não 

23 
Aparecida Crislânea da Silva 
Campoi 

40.506.235-7 0 22/02/1985 
1 15 6 Não 

24 Aparecida Davanzo 43.813.840-5 1 26/03/1985 1 15 6 Não 

25 
Cláudia Valéria Simao Rodrigues MG 

15.422.555 
0 10/10/1988 

2 15 6 Não 

26 Juliana Marcolino 47.092.126-2 1 12/02/1991 4 15 6 Não 

27 Josiari de Souza Gonçalves 47.925.328-6 1 22/06/1991 4 15 6 Não 

28 Juliana Pessoa da Costa 48.996.857-0 0 04/02/1993 4 15 6 Não 

29 Jucélia Barbosa Baldo 22.541.996-8 1 06/07/1973 4 15 5 Não 

30 Regiane Rodrigues Ramos Topan 29.708.552-9 2 18/09/1979 7 15 5 Não 

31 Mara Lúcia Nogueira 45.176.130-3 1 25/06/1985 5 15 5 Não 

32 Márcia Cristina Alves dos Santos 41.542.578-5 0 18/08/1987 5 15 5 Não 

33 Aline Alves Lacerda da Silva 49.733.897-X 0 24/09/1993 1 15 5 Não 

34 Aline Cristina Massuia 41.622.219-5 0 14/06/1998 1 15 5 Não 

35 Giselaine Cristina Lopes da Silva 41.731.248-9 0 01/06/1983 3 15 4 Não 



36 Ana Maria Leite da Cunha 20.400.049 0 14/03/1957 1 14 6 Sim 

37 Rosa Maria De Marchi 11.183.000-X 0 18/03/1960 7 14 6 Não 

38 Vanusa Aparecida Mota Bianchini 24.312.977-4 1 20/12/1970 8 14 6 Não 

39 Andréia Cristina Kamikawachi 22.349.035-0 1 15/08/1972 1 14 6 Não 

40 Vanessa Neves Rodrigues 33.209.791-2 1 25/09/1981 8 14 6 Não 

41 Fernanda Zagatti 33.423.881-X 0 15/06/1982 3 14 6 Não 

42 Damares Fernanda Ribeiro 34.278.611-8 1 11/09/1982 2 14 6 Não 

43 Vanessa Aparecida da Silva 42.020.555-X 0 01/12/1986 8 14 6 Não 

44 Natália Ferreira do Val Silvestrin 40.107.154-6 1 27/01/1988 6 14 6 Não 

45 Naila Aparecida de Santana 40.417.742-6 0 25/03/1988 6 14 6 Não 

46 Gláucia Milene Luiz da Fonseca 48.184.040-0 0 21/12/1992 4 14 6 Não 

47 Taís de Souza Moretto 48.962.510-1 0 23/07/1993 8 14 6 Não 

48 Luciana da Silva Torres 23.357.433-5 2 22/06/1974 5 14 5 Não 

49 
Luciana Ribeiro Leopoldino de 
Carvalho 

30.885.828-1 1 09/11/1978 
5 14 5 Não 

50 
Fernanda Cássia Tanganeli 
Molina 

30.194.122-1 2 22/03/1979 
3 14 5 Não 

51 Vanessa Cristina Silva 32.716.554-6 0 16/07/1980 8 14 5 Não 

52 Franciele Lavezzo Silva 35.078.227-1 2 12/04/1982 3 14 5 Não 

53 Vanessa Alves 34.929.873-7 0 04/06/1982 8 14 5 Não 

54 Daniele Cristina de Paula 40.092.771-8 0 13/05/1983 2 14 5 Não 

55 Mariliza Prajo 40.735.515-7 2 08/09/1984 6 14 5 Não 

56 Auriene de Morais 41.710.356-6 2 27/03/1988 2 14 5 Não 

57 Aline Paula Nasio Marques 44.820.425-3 2 27/03/1989 1 14 5 Não 

58 Juliana de Souza Casale Tarlau 47.393.128-X 0 24/05/1991 4 14 5 Não 

59 Pâmela Tháis da Silva 48.335.881-2 0 22/12/1991 7 14 5 Não 

60 
Simone Salustiano Pereira 
Morgon 

22.643.241-5 2 05/05/1973 
8 14 4 Não 

61 Adriana Regina Rosante Izeli 33.578.054-4 1 13/06/1981 1 14 4 Não 

62 Hélia Ana Vidal Ferreira 48.418.014-9 1 08/10/1981 4 14 4 Não 

63 Terezinha Lima Pagnossi Grossi 5.048.179-4 0 16/06/1950 8 13 5 Sim 

64 Yara Neide Ribeiro Polizelli 17.519.987-5 0 01/10/1954 8 13 4 Sim 

65 Iaci de Mendonça Pântano 14.174.018-8 0 12/12/1961 4 13 6 Não 

66 Daise Besteti Duran Vian 10.277.742-1 1 17/07/1964 2 13 6 Não 

67 Marta Cristina Calori Galdino 24.143.375-7 2 19/10/1974 6 13 6 Não 

68 Maria Aparecida de Campos  28.771.867-0 1 01/06/1976 6 13 6 Não 

69 Aliadina Jovanine de Jesus 30.194.454-4 0 22/08/1979 1 13 6 Não 

70 
Luciene Francisca a Conceição 
Feletto 

43.508.012-X 0 11/02/1981 
5 13 6 Não 

71 
Ana Flávia de Sousa Trivelato 
Almeida 

40.912.337-7 1 28/10/1982 
1 13 6 Não 

72 Juliane Villa Pacheco Pessoa 41.584.110-0 1 25/11/1983 4 13 6 Não 

73 Poliane Rodrigues Lamon 34.549.514-7 3 10/05/1984 7 13 6 Não 

74 Mírian Isabela Calazans Cruz 40.645.376-7 0 02/03/1985 6 13 6 Não 

75 Elaine Cristina de Oliveira Garcia 40.418.304-9 1 30/09/1985 3 13 6 Não 

76 Mírian Marques do Amaral Rocha 42.359.826-0 1 18/05/1987 6 13 6 Não 



77 Jenifer Cristina Pedro 46.181.038-4 0 11/09/1989 4 13 6 Não 

78 Priscila Pereira Vialli 45.714.513-4 0 14/09/1989 7 13 6 Não 

79 Larissa de Araújo Temponi 48.351.096-8 0 02/11/1992 5 13 6 Não 

80 Neusa Moreira dos Santos 9.641.592-7 0 14/02/1958 7 13 5 Não 

81 Neide Silveira Garcia Mansueli 14.565.361-4 0 30/05/1962 6 13 5 Não 

82 
Rosângela Aparecida Calado de 
Souza 

16.395.327-2 0 20/01/1964 
7 13 5 Não 

83 Sirlei Quitéria França Souza 17.139.105-6 0 24/12/1965 8 13 5 Não 

84 Célia Aparecida Cintra 16.821.700-4 0 29/06/1966 2 13 5 Não 

85 Sirléia Perpétua Bueno Toppan 21.997.830-X 0 25/10/1970 8 13 5 Não 

86 Irene Garcia da Silva 23.355.824-X 1 13/05/1972 4 13 5 Não 

87 Luciane Maria Dinardi de Almeida 20.399.036-5 0 30/05/1972 5 13 5 Não 

88 Rita de Cássia Brandão 23.357.602-2 0 14/03/1974 7 13 5 Não 

89 Arlete Tavares de Oliveira Assis 29.208.324-5 1 02/10/1977 2 13 5 Não 

90 Lucimara Rocha de Oliveira 29.364.745-8 0 05/08/1978 5 13 5 Não 

91 Adriana dos Santos Silva Doneli 30.868.800-4 1 27/10/1979 1 13 5 Não 

92 Daiany de Oliveira Lopes Torres 30.636.280-6 2 21/04/1980 2 13 5 Não 

93 Andressa Soler de Pardo 33.579.214-5 0 23/12/1980 1 13 5 Não 

94 Juliana França Gesuato 33.423.305-7 1 05/06/1981 4 13 5 Não 

95 Mariane Euzébio da Costa 34.549.215-8 0 19/06/1982 6 13 5 Não 

96 Renato Márcio 34.278.454-7 0 24/05/1983 7 13 5 Não 

97 Natália Ferreira Neves 40.417.930-7 2 05/11/1984 6 13 5 Não 

98 Michele da Silva Imilio 45.405.993-0 2 13/02/1985 6 13 5 Não 

99 Thaís Alcântara Silva 35.616.983-2 1 05/09/1989 8 13 5 Não 

100 Diego da Silva de Souza 47.146.900-2 0 18/12/1990 2 13 5 Não 

101 Leonel de Lima Carvalho 30.431.709-3 0 12/08/1979 5 13 4 Não 

102 Aline Camila de Lima Queiróz 44.820.212-8 0 24/11/1989 1 13 4 Não 

103 Juliana Nascimento de Sá 46.158.571-6 0 09/04/1990 4 13 4 Não 

104 
Luzineti de Fátima Nascimento 
Costa 

19.615.311 0 09/12/1965 
5 12 6 Não 

105 Selma Zigart 13.689.269-3 0 03/01/1967 7 12 6 Não 

106 Marisa Pansani de Oliveira 18.381.274-8 0 24/09/1968 6 12 6 Não 

107 Valquíria Ramos Piassali 20.847.401-8 0 25/07/1971 8 12 6 Não 

108 
Patrícia Pereira Brejão de 
Carvalho 

27.882.643-X 2 12/10/1977 
7 12 6 Não 

109 
Cristiane Aparecida Gomes de 
Melo 

32.600.493-2 2 25/04/1978 
2 12 6 Não 

110 
Aparecida de Fátima Madri 
Ciasca 

30.759.568-7 1 17/05/1978 
1 12 6 Não 

111 Milene Fernandes Cabrera 32.716.563-7 1 25/10/1979 6 12 6 Não 

112 Lílian Gilhoti Ferreira 35.812.119-X 2 02/04/1980 5 12 6 Não 

113 Tatiane Soares de Araújo Rizzato 00.183.603-0 2 26/04/1980 8 12 6 Não 

114 Marlei de Lima 30.615.952-1 4 15/01/1982 6 12 6 Não 

115 Cassiane Gonçalves dos Santos 40.249.037-X 2 30/03/1983 2 12 6 Não 

116 Jussara Vergínia Domingos 41.358.214-0 0 11/10/1983 4 12 6 Não 

117 Camila Prado Ferreira Carvalho 42.212.768-1 1 29/09/1984 2 12 6 Não 



118 Patrícia Regina de Carvalho 40.912.224-5 0 27/07/1986 7 12 6 Não 

119 Lelaine Gisele Nalin Amâncio 41.542.427-6 0 06/02/1987 5 12 6 Não 

120 Mariele Cristina Laroca 41.542.780-0 0 25/03/1988 6 12 6 Não 

121 Valéria Alencar Barbosa 44.820.260-8 0 24/05/1989 8 12 6 Não 

122 Renata Duarte 44.830.421-1 0 20/11/1989 7 12 6 Não 

123 Jaqueline Schiavinatti Alarcão 48.533.586-4 0 21/10/1991 4 12 6 Não 

124 Priscila de Oliveira Santana 48.335.907-5 0 17/06/1992 7 12 6 Não 

125 Bruna Naiara Pinheiro de Oliveira 48.150.585-4 0 18/06/1992 2 12 6 Não 

126 Cíntia Fabiane Ribeiro de Souza 48.746.910-0 0 16/07/1992 2 12 6 Não 

127 
Mariana Aparecida Marangoni 
Souza 

48.910.248-7 0 03/10/1992 
6 12 6 Não 

128 Isadora Garcia e Garcia 40.816.023-8 0 03/04/1994 4 12 6 Não 

129 Jéssica Rodrigues Parra 49.622.197-8 0 10/04/1994 4 12 6 Não 

130 Amanda Carbelin da Silva 44.458.927-2 0 11/03/1996 1 12 6 Não 

131 Irene Rodrigues de Sena 19.256.102-9 0 25/08/1961 4 12 5 Não 

132 Magali Gasparini da Cunha 12.354.915-2 0 27/05/1962 5 12 5 Não 

133 Célia Quitério de Araújo Oliveira 60.019.310-X 1 27/05/1966 2 12 5 Não 

134 Eliete Gonçalves Marcassi 23.357.511-X 0 14/03/1967 3 12 5 Não 

135 Rosinei Borges Takai 22.868.466-3 1 07/05/1969 7 12 5 Não 

136 Sandra Cristina Buosi dos Santos 19.582.505-6 1 21/12/1969 7 12 5 Não 

137 Luciane Sousa Galbiatti 19.578.401-7 1 16/07/1971 5 12 5 Não 

138 Márcia Goulart Oliveira 20.270.304 1 07/10/1971 6 12 5 Não 

139 Edina Fuzati Costa 21.235.737-2 1 14/04/1972 3 12 5 Não 

140 Lucia Rosa Coqueiro 27.063.047-8 1 13/08/1973 5 12 5 Não 

141 Alessandra Zaplana Nogueira 29.586.708-5 2 30/06/1977 1 12 5 Não 

142 Gisele da Silveira Silva Rodrigues  28.185.423-3 2 08/09/1977 3 12 5 Não 

143 
Adriana Maria Cascarano 
Scapolon 

27.651.134-7 1 24/05/1978 
1 12 5 Não 

144 Érica Elian dos Santos da Silva 34.549.201-8 2 15/10/1979 3 12 5 Não 

145 Angela Maria dos Santos Fêlix 30.414.652-3 2 20/03/1980 1 12 5 Não 

146 Lidiane de Cássia do Rego 43.332.857-5 1 13/02/1983 5 12 5 Não 

147 Gislaine Aparecida de Oliveira 44.187.680-8 0 27/03/1983 3 12 5 Não 

148 Francilene Albaneze Matos Reis 21.636.311-1 1 28/03/1983 3 12 5 Não 

149 Edilaine de Oliveira Domingos 40.458.832-3 1 14/04/1984 3 12 5 Não 

150 
Ana Cláudia Macedo de Oliveira 
Sant”Ana 

46.810.368-5 2 24/03/1986 
1 12 5 Não 

151 
Sinara Dayane Hongaro dos 
Santos 

42.045.312-X 0 19/05/1987 
8 12 5 Não 

152 
Rafaela Cristiane da Silva 
Pedroso 

47.716.385-3 0 02/04/1991 
7 12 5 Não 

153 Antonio Carlos dos Santos Júnior 41.362.333-6 0 14/05/1994 1 12 5 Não 

154 Jéssica Ribeiro Barretos 49.636.244-6 0 02/09/1994 4 12 5 Não 

155 Andréa de Assis Pedroso 23.896.620-3 0 15/02/1977 1 12 4 Não 

156 
Alexandra Silvério Domingues 
Costa 

29.587.347-4 0 06/07/1979 
1 12 4 Não 

157 Juliana Aparecida Fidélis Ribeiro 42.900.119-8 1 03/02/1982 4 12 4 Não 

158 Patrícia Martins Pivoto 40.002.550-4 1 02/09/1984 7 12 4 Não 



159 
Eliegem Aparecida Belentani 
Silva 

41.731.197-7 1 12/10/1984 
3 12 4 Não 

160 Keila Batista de Araújo Marcelino 43.813.827-2 0 02/08/1985 5 12 4 Não 

161 Patrícia Cardoso da Silva 59.107.722-X 1 03/12/1986 7 12 4 Não 

162 
Mariela Rodrigues Abrantes 
Padilha 

44.965.865-X 1 09/03/1989 
6 12 4 Não 

163 Ayala Mioto Pistolato Teixeira 48.914.039-7 0 09/10/1992 2 12 4 Não 

164 Daniela Bueno Medeiros 42.950.824-4 0 18/08/1994 2 12 4 Não 

165 Zoraide Aparecida dos Santos 2.046.717 0 13/07/1963 8 11 6 Não 

166 
Lucimara Alvarado Sabbadin de 
Oliveira 

24.667.274-2 2 12/11/1974 
5 11 6 Não 

167 Alessandra Tufaile Silvares 26.293.166-7 1 01/01/1975 1 11 6 Não 

168 Adriana Cristina Muniz Batista 23.872.993-X 2 17/03/1975 1 11 6 Não 

169 Valéria Gonçalves de Oliveira 30.194.588-3 2 11/06/1979 8 11 6 Não 

170 Luiz Cláudio Cóculo Cardenas 41.777.176-9 0 02/08/1982 5 11 6 Não 

171 Ariane Aparecida Braz 41.583.646-3 0 30/04/1987 1 11 6 Não 

172 Jaqueline Patrícia Teixeira 46.270.596-1 0 27/09/1990 4 11 6 Não 

173 Beatriz Stefanie da Silva 48.158.602-7 0 11/07/1992 2 11 6 Não 

174 Milene Ventura Spessotto 42.133.452-6 0 14/11/1994 6 11 6 Não 

175 
Maria Célia Vieira França 
Andrade 

14.351.912-8 0 03/05/1962 
6 11 5 Não 

176 Matilde Alves 19.578.361-X 0 17/04/1964 6 11 5 Não 

177 Sonia de Oliveira Mendes 16.517.473-0 0 15/06/1965 8 11 5 Não 

178 Adriana Paula Rosaneze 20.019.962-6 0 11/04/1971 1 11 5 Não 

179 Célia Regina Correia 21.235.871-6 1 13/07/1972 2 11 5 Não 

180 
Edna Cristine Regueira Moy 
Paulique 

24.838.614-1 2 02/04/1973 
3 11 5 Não 

181 Márcia Maria da Silva Cristina 28.297.621-8 3 02/06/1975 6 11 5 Não 

182 Vera Lúcia Bordin 27.882.856-5 0 22/11/1976 8 11 5 Não 

183 Silmara da Silva Porto Merloti 29.228.514-0 2 30/07/1977 7 11 5 Não 

184 Rosimeire Gonçalves 27.508.607-0 2 05/10/1977 7 11 5 Não 

185 Perla Maria Leite 28.654.079-4 1 09/04/1978 7 11 5 Não 

186 Fabiana da Silva Santos 29.437.812-1 1 02/06/1978 3 11 5 Não 

187 Michelle Patrícia Sarchis Prieto 29.019.429-5 1 06/08/1978 6 11 5 Não 

188 Susinéia Vaz Sardinha 32.923.692-1 0 25/09/1978 8 11 5 Não 

189 Francisca Marques Paiva Mattos 30.563.591-9 0 12/02/1979 3 11 5 Não 

190 
Ana Paula Soler de Oliveira 
Carvalho 

40.092.770-6 0 09/11/1982 
1 11 5 Não 

191 Daiane Camila da Silva Cruz 40.644.269-1 1 31/12/1983 2 11 5 Não 

192 
Graciele Vanessa Cassimiro da 
Silva 

43.090.501-4 2 05/11/1984 
4 11 5 Não 

193 Gisele da Silva Ferreira 45.226.059-0 0 10/12/1985 3 11 5 Não 

194 Bianca Carolina de Andrade Silva 34. 005.382-3 0 10/04/1989 2 11 5 Não 

195 Ana Paula Gomes Nunes 46.199.008-8 1 11/05/1990 1 11 5 Não 

196 Carla Carolina Baraldi de Souza 46.192.069-4 0 11/05/1990 2 11 5 Não 

197 Lílian Cristina de Souza 41.301.883-0 0 20/03/1995 5 11 5 Não 

198 Sônia Regina Leonel Pinheiro 11.632.213-5 0 11/04/1964 8 11 4 Não 



199 Nercília da Costa 22.543.036-8 1 09/01/1966 6 11 4 Não 

200 Ida Maria Costa 18.972.991-0 1 05/07/1966 4 11 4 Não 

201 
Silmara Gonçalves de Oliveira 
Silva 

26.348.103-7 0 27/10/1967 
7 11 4 Não 

202 Fabiana Eloísa Revez dos Santos 26.377.487-9 3 07/09/1977 3 11 4 Não 

203 
Raquel de Oliveira Costa 
Guimarães 

39.083.467-1 2 13/01/1978 
7 11 4 Não 

204 
Fernanda Rodrigues da Silva 
Gomes 

32.318.260-4 1 07/01/1982 
3 11 4 Não 

205 Ana Claudia de Brito Dias 40.458.307-6 1 18/06/1985 1 11 4 Não 

206 Daiane Cristina de Oliveira 44.187.576-2 0 16/12/1987 2 11 4 Não 

207 Luciana Delfino dos Santos 48.274.389-X 0 15/01/1992 5 11 4 Não 

208 Carla Patrícia Esprita Matsue 48.197.782-X 1 01/05/1992 2 11 4 Não 

209 Beatriz Gonçalves Sanches 45.103.938-5 0 28/12/1995 2 11 4 Não 

210 Lidiane Malaquias de Souza 30.522.165-6 1 30/01/1979 5 11 3 Não 

211 Denísia Vicente da Costa 29.465.628-5 1 26/07/1980 2 11 3 Não 

212 Maria Dalva Alves da Silva 7.304.662 0 30/01/1955 6 10 4 Sim 

213 
Amélia Aparecida Toassa 
Fontealba 

11.659.755-0 0 04/12/1957 
1 10 6 Não 

214 Ana Cristina Martins Ramos 16.821.742-9 0 05/02/1968 1 10 6 Não 

215 Joana Maria da Silva Tavares 27.752.523-8 2 24/11/1977 4 10 6 Não 

216 Janaine Carla Messias Caberlin 29.956.538-5 1 03/05/1980 4 10 6 Não 

217 Eva de Fátima Fernandes 00.158.081-9 1 20/05/1981 3 10 6 Não 

218 Inaiá Cristina Caparroz 43.800.346-9 2 17/01/1985 4 10 6 Não 

219 Jussara de Oliveira 42.020.776-4 1 26/02/1988 4 10 6 Não 

220 Vânia Pereira da Silva Santana 42.131.692-5 0 25/07/1994 8 10 6 Não 

221 Camila Cristina Paiva Vieira 48.245.170-1 0 04/12/1995 2 10 6 Não 

222 Zélia Batista Miro dos Santos 14.174.980-5 1 14/09/1963 8 10 5 Não 

223 Sandra Cristina Miranda 21.485.672-0 1 20/09/1970 7 10 5 Não 

224 Sueli Graciano da Silva Barboza 27.575.809-6 0 02/09/1972 8 10 5 Não 

225 Ivone Mazuchi Valentin 30.682.008-0 0 23/08/1973 4 10 5 Não 

226 Célia Xavier 26.377.919-1 0 26/11/1973 2 10 5 Não 

227 Priscila Mari Demonico Bueno 30.435.529-3 2 29/03/1978 7 10 5 Não 

228 Edna Marcelino Augusto 29.051.227-X 1 14/07/1978 3 10 5 Não 

229 Alessandra Cristina Tranqueira 26.377.272-X 2 31/08/1978 1 10 5 Não 

230 Michele Teodoro da Silva 28.771.840-2 1 05/09/1978 6 10 5 Não 

231 
Marisa Cristina Morangueira de 
Paula 

30.988.395-7 1 15/02/1980 
6 10 5 Não 

232 Ana Paula de Carvalho 32.584.224.3 2 23/02/1983 1 10 5 Não 

233 Juliana Petini de Oliveira 41.583.502-1 1 20/10/1984 4 10 5 Não 

234 Luana Brasil Leal Onha 40.458.294-1 1 09/02/1985 5 10 5 Não 

235 Mirian Paula Santos Faria 42.020.815-X 1 10/05/1985 6 10 5 Não 

236 
Larissa Marques Dordan 
Valderramos 

40.107.199-X 1 27/03/1986 
5 10 5 Não 

237 Cláudia Marilia de Souza Corrêa 40.021.797-1 0 10/06/1986 2 10 5 Não 

238 Juliana Araújo Frias Maciano 42.015.981-2 1 15/09/1988 4 10 5 Não 

239 Tatiane Boni Volante 48.207.346-9 0 25/08/1991 8 10 5 Não 



240 Thaís Mirelle dos Santos Ramos 49.945.913-1 1 07/09/1994 8 10 5 Não 

241 Natiele Cristina Delago Herreria 49.927.173-7 0 15/05/1995 6 10 5 Não 

242 Mariana Teixeira da Silva 40.918.230-8 0 13/08/1995 6 10 5 Não 

243 Laiane Nunes Ribeiro 40.876.653-0 0 15/10/1995 5 10 5 Não 

244 Ana Lúcia de Souza 15.410.289-1 0 21/10/1961 1 10 4 Não 

245 Selma Pereira de Oliveira Lopes 18.876.322-3 0 27/05/1969 7 10 4 Não 

246 Gislaine Moreira Molina 24.312.934-8 1 30/06/1972 3 10 4 Não 

247 Andréia Cristina da Silva 25.246.399-7 1 03/10/1974 1 10 4 Não 

248 Simone Andréia Secco 26.134.799-8 1 01/09/1976 8 10 4 Não 

249 Marilda Reis Rodrigues 28.827.461-1 1 05/01/1977 6 10 4 Não 

250 Quilme Pires Bessa Barboza 30.396.536-8 2 31/12/1977 7 10 4 Não 

251 Bianca Tatiana Martins Hipólito 30.523.240-X 2 12/01/1979 2 10 4 Não 

252 Ísis de Oliveira Cardozo da Silva 34.292.001-7 1 01/09/1981 4 10 4 Não 

253 Fabiana Cristina Canato 44.187.632-8 0 14/03/1985 3 10 4 Não 

254 Patrícia Cristina Matias Marquioli 44.830.432-6 1 16/03/1989 7 10 4 Não 

255 Patrícia Castilho Miguelão 46.274.507-7 0 19/01/1990 7 10 4 Não 

256 Naiara Priscila Matias 47.804.149-4 1 14/11/1990 6 10 4 Não 

257 Marcela da Silva Souza 47.570.024-7 0 02/02/1991 5 10 4 Não 

258 Patrícia Teixeira Mastelari 48.819.047-2 1 06/04/1993 7 10 4 Não 

259 Isabel Cristina Ruvieri Augustini 19.775.792-3 0 14/01/1971 4 10 3 Não 

260 Andréa Bello Leal 19.965.571-6 0 25/11/1973 1 10 3 Não 

261 Adriana Gonçalves Ragiotto 26.849.035-1 1 18/09/1976 1 10 3 Não 

262 Gislene Morais de Souza 27.882.906-5 2 01/09/1977 4 10 3 Não 

263 Laís Pietro Sousa Vanzei 48.239.406-7 0 10/05/1992 5 10 3 Não 

264 Ana Lúcia Pereira da Silva 10.276.281-8 0 15/04/1964 1 9 6 Não 

265 Lucimar Baitalomei Pereira 26.459.934-2 0 14/10/1977 5 9 6 Não 

266 
Mirian Aparecida Dionísio 
Fernandes da Silva 

9.139.133-7 0 26/03/1961 
6 9 5 Não 

267 Laíres Carvalho de Souza Gavioli 17.406.798-7 0 16/02/1966 5 9 5 Não 

268 Tânia Marli Nunes Alves 17.625.553-9 0 17/06/1968 8 9 5 Não 

269 Luzia Batista de Oliveira 20.853.596-2 1 13/12/1969 5 9 5 Não 

270 Clarice da Silva Machado 24.839.127-6 0 06/05/1971 2 9 5 Não 

271 Morisa Borges Arantes da Silva 25.283.806-3 1 23/11/1974 6 9 5 Não 

272 
Ana Maria Ferraiolo de Oliveira 
Jesus 

25.381.654-3 1 13/07/1975 
1 9 5 Não 

273 Valéria Adriana Galan 28.899.308 0 11/06/1978 8 9 5 Não 

274 
Deise Fernanda de Souza 
Andrade 

41.358.006-4 0 17/10/1986 
2 9 5 Não 

275 Juliana Amâncio Herran 40.590.205-0 0 03/07/1987 4 9 5 Não 

276 Adriana Maria de Almeida Cibien 44.830.886-1 0 26/06/1989 1 9 5 Não 

277 
Jéssica Cristina Rodrigues D'Ilho 
Miguelão 

47.357.156-0 0 26/04/1991 
4 9 5 Não 

278 Luana Fazam Francisco 49.353.398-9 0 17/12/1993 5 9 5 Não 

279 Bruno Vinícius Damacena 41.074.608-3 0 07/11/1994 2 9 5 Não 

280 Ana Carolina Magrini 42.789.580-7 0 09/11/1994 1 9 5 Não 

281 Elis Regina Mininel 16.524.397 1 10/08/1965 3 9 4 Não 



282 Mara Lúcia Zocal Chiovetto 18.306.269-3 1 02/10/1965 5 9 4 Não 

283 Valéria Garcia 18.307.686-2 0 03/11/1967 8 9 4 Não 

284 Luciana Luiz dos Santos 19.580.044-8 0 14/11/1969 5 9 4 Não 

285 Silvani Aparecida Cerqueira 20.398.116-9 0 23/01/1970 7 9 4 Não 

286 Elaine Brassaroto 27.150.007-4 0 09/02/1971 3 9 4 Não 

287 Célia Trajano de Oliveira  23.896.078-X 0 05/06/1973 2 9 4 Não 

288 Rosimeire Augustini da Silva 23.355.881-0 1 06/07/1973 7 9 4 Não 

289 Rosangela Tobias 13.03.1978 1 13/03/1978 7 9 4 Não 

290 Jaslana da Silva Nunes 32.574.765-9 2 20/05/1984 4 9 4 Não 

291 Viviane Celestino dos Santos 45.619.823-4 0 26/06/1985 8 9 4 Não 

292 Tairê Volpiani Cardoso 43.085.479-1 1 29/09/1985 8 9 4 Não 

293 
Francieli de Fátima Pinheiro dos 
Santos Silva 

40.418.262-8 1 30/04/1986 
3 9 4 Não 

294 Érica Barboza Domingos 40.335.111-X 3 18/04/1987 3 9 4 Não 

295 Camila Vilela Félix 44.551.033-X 0 19/12/1988 2 9 4 Não 

296 Iara Dias Magnober 47.147.470-8 0 09/02/1990 4 9 4 Não 

297 Paloma Luiza Godoy 46.296.828-5 1 06/03/1990 7 9 4 Não 

298 Monise Maria da Silva Módolo 47.124.531-8 0 01/01/1991 6 9 4 Não 

299 
Tayline Roberta Farias de 
Carvalho 

44.783.884-2 0 07/09/1995 
8 9 4 Não 

300 Mara Cristina Dinardi 16.215.303-X 1 09/02/1967 5 9 3 Não 

301 Luciene Franco Melo Peres 20.396.042-7 1 08/03/1969 5 9 3 Não 

302 Flávia Cristina Belarmino 30.256.822-0 1 08/10/1976 3 9 3 Não 

303 Flávia Cristina de França 29.051.102-1 2 11/09/1979 3 9 3 Não 

304 Josemare Galvão Silva 33.478.218-8 1 24/01/1982 4 9 3 Não 

305 Vanessa Benatti Correia 41.584.086-7 0 31/03/1984 8 9 3 Não 

306 
Daiane Cristina Hernandes 
Colombo 

41.542.906-7 0 03/06/1987 
2 9 3 Não 

307 Ana Paula Gomes Grozza 46.273.840-1 1 19/02/1990 1 9 3 Não 

308 Adejúnio Henrique da Silva 41.731.138-2 0 08/10/1986 1 9 2 Não 

309 Ludiaira Camila Tarlau 47.720.146-5 2 22/04/1991 5 9 2 Não 

310 Jaqueline de Melo Fernandes 53.714.475-4 0 07/09/1990 4 8 6 Não 

311 Judite Cordeiro Brandão Canada 13.916.749-3 0 20/09/1958 4 8 5 Não 

312 Reinaldo Mendes da Silva 20.397.322-7 0 25/09/1968 7 8 5 Não 

313 
Eleonora Ferreira de Morais 
Coleta 

20.853.814-8 0 23/04/1969 
3 8 5 Não 

314 Patrícia Delpino de Castro 20.269.743-5 0 16/10/1969 7 8 5 Não 

315 Elizabete de Fátima Gonçalves 21.520.171-1 0 05/05/1972 3 8 5 Não 

316 Andrea Carina Ovídio 26.176.015-4 1 11/03/1975 1 8 5 Não 

317 Nisléia Fernanda de Souza 41.710.608-7 2 25/02/1985 7 8 5 Não 

318 
Priscila Soler dos Santos MG 

15.678.798 
0 21/10/1989 

7 8 5 Não 

319 Natália Cristina de Oliveira 46.204.228-5 1 16/12/1989 6 8 5 Não 

320 Daiana Cristina Camargo Toloi 47.321.167-1 0 07/02/1991 2 8 5 Não 

321 Gilberto de Paula Cruz 9.329.501 0 26/09/1961 3 8 4 Não 

322 Karina Alessandra Lopes Calgaro 28.653.916-0 1 11/07/1977 4 8 4 Não 



323 Geane Vilar 25.612.019-5 2 15/01/1980 3 8 4 Não 

324 Vanessa Fernandes Costa Soline 40.021.775-2 0 18/04/1980 8 8 4 Não 

325 Andressa Brambila Hatimonji 34.127.063-5 0 05/04/1983 1 8 4 Não 

326 Lidiane Renata Prado 40.506.338-6 2 14/04/1984 5 8 4 Não 

327 
Geane Maria dos Prazeres 
Freitas 

62.028.674-X 0 25/03/1989 
3 8 4 Não 

328 
Denise Alves Teodoro Peres 
Fraga 

47.325.498-0 1 08/09/1990 
2 8 4 Não 

329 Rafaela Coelho Ribeiro Donato 47.147.191-4 0 14/10/1990 7 8 4 Não 

330 Aline Fernanda Neris Santos 47.952.068-9 0 11/08/1991 1 8 4 Não 

331 
Gisele Alessandra Caetano 
Malfetoni 

48.511.397-1 2 29/10/1991 
3 8 4 Não 

332 Tamires dos Santos Serrilho 42.720.018-0 0 11/07/1995 8 8 4 Não 

333 Ingrid Daniele da Costa 40.871.457-8 0 13/07/1995 4 8 4 Não 

334 Leiry Mara Carolina Venturini 45.526.961-0 0 08/04/1996 5 8 4 Não 

335 Valdinéia de Andrade Cordeiro 44.820.158-6 2 07/06/7989 8 8 4 Não 

336 Mônica Gonçalves da Silva MG 6.958.202 1 30/11/1972 6 8 3 Não 

337 Viviane Malaquias de Souza 23.148.317-X 1 23/12/1974 8 8 3 Não 

338 
Maria Regina Borges da Silva 
Cruz 

32.415.694-7 1 26/10/1975 
6 8 3 Não 

339 
Vanessa Cristina Marcondes 
Pimenta 

15.414.643-2 0 29/11/1975 
8 8 3 Não 

340 Marta Cristina Soares 30.868.801-6 0 09/10/1976 6 8 3 Não 

341 Katiuscia Ribeiro da Costa 27.330.242-5 1 15/09/1978 5 8 3 Não 

342 Regiléia  Garcia Aio 40.190.954-2 2 30/04/1983 7 8 3 Não 

343 
Karla Aparecida Faria MG 

13.526.164 
0 11/05/1984 

4 8 3 Não 

344 
Aline Aparecida de Souza Mazieri 
Hortêncio 

41.731.060-2 1 08/12/1988 
1 8 3 Não 

345 Beatriz Naiara da Silva Gibertoni 46.187.463-5 0 07/02/1990 2 8 3 Não 

346 
Daniele Aparecida de Oliveira 
Nunes 

46.310.297-6 2 15/05/1990 
2 8 3 Não 

347 Darleti Torteli de Souza 49.713.260-6 0 11/01/1994 2 8 3 Não 

348 Carlos André da Silva 33.577.999-2 0 03/11/1980 2 8 2 Não 

349 Elaine Lino Ferreira Ramos 42.846.113-X 0 06/08/1987 3 8 2 Não 

350 Neusa Antonia do Prado Souza 12.742.241-9 0 13/05/1956 7 7 3 Sim 

351 
Marilena Scatena Fontes da 
Costa 

35.077.377-4 2 21/04/1982 
6 7 5 Não 

352 Valéria Luísa de Paula Silva 16.817.770-5 0 05/10/1967 8 7 4 Não 

353 Marli Pereira Paz Landim 24.313.970-6 1 15/08/1972 6 7 4 Não 

354 Diana José Ribeiro 37.863.292-9 1 16/08/1976 2 7 4 Não 

355 Márcia Regina Vicenti 28.416.323-5 0 08/01/1978 6 7 4 Não 

356 Valéria Mansano Parro 28.185.569-9 0 05/03/1978 8 7 4 Não 

357 Geisa Marques Oliveira da Silva 32.014.066-0 1 23/08/1978 3 7 4 Não 

358 Daiani Carla Stefanin 41.583.959-2 0 06/07/1984 2 7 4 Não 

359 Alan Dantas Rosado 33.209.800-X 0 05/07/1986 1 7 4 Não 

360 Gabriella Ferreira de Oliveira 40.344.448-2 0 14/03/1987 3 7 4 Não 

361 
Poliana Vieira de Andrade MG 

17.559.524 
0 08/12/1992 

7 7 4 Não 



362 Maísa Marques Souza 49.098.692-4 0 22/11/1993 5 7 4 Não 

363 
Tatiane Louzada Makino dos 
Santos 

48.962.635-x 1 28/11/1993 
8 7 4 Não 

364 Neide Garcia de Matos 15.627.952 0 03/09/1962 6 7 3 Não 

365 Claudete Rosane Vitório Benito 21.578.929-5 1 05/02/1969 2 7 3 Não 

366 Paula Cristina de Souza Bertão 23.896.140-0 0 04/05/1972 7 7 3 Não 

367 Nadir Souza de Moura 1.149.425 TO 0 02/11/1972 6 7 3 Não 

368 Anelise Vazarin Araújo Martins 27.149.760-9 3 13/09/1977 1 7 3 Não 

369 Itamar de Oliveira Vicente 34.192.935-9 1 11/11/1980 4 7 3 Não 

370 Lígia Alessandra Arroio Panice 43.585.365-X 0 14/01/1985 5 7 3 Não 

371 Daniela Ribeiro Martins da Silva 45.325.792-6 0 27/03/1985 2 7 3 Não 

372 
Ana Aparecida Zago Rodrigues 
Silva 

40.091.927-8 1 15/04/1985 
1 7 3 Não 

373 Karine Marangoni Vitorino 41.832.017-2 1 11/08/1985 4 7 3 Não 

374 Fernanda Aparecida Caporalino 42.215.325-4 0 05/10/1985 3 7 3 Não 

375 Kaicy de Oliveira Pechinim 48.178.360-X 0 14/05/1989 4 7 3 Não 

376 Milene Cristina Foltran Alves 44.675.422-5 2 24/07/1989 6 7 3 Não 

377 Líria Cíntia da Silva 48.165.754-X 0 21/05/1992 5 7 3 Não 

378 Ana Cláudia Aparecida Basso 49.569.479-4 0 04/10/1993 1 7 3 Não 

379 Jéssica Fabrete de Souza 41.075.894-2 0 20/01/1994 4 7 3 Não 

380 Thaís Umberto da Silva 41.279.703-3 0 11/03/1994 8 7 3 Não 

381 Flávia Bernardo Dias 42.298.330-5 1 19/12/1994 3 7 3 Não 

382 
Elisabete Rodrigues da Silva 
Carvalho 

25.611.619-2 1 23/02/1974 
3 7 2 Não 

383 Larissa Lara de Barros Nunes 41.731.156-4 0 15/12/1985 5 7 2 Não 

384 Edson Luis Cruz Silva 46.238.155-9 0 13/02/1990 3 7 2 Não 

385 Rufina de Freitas Maia 6.870.773 0 23/02/1953 7 6 4 Sim 

386 Idelma Eliane dos Santos 18.305.710-7 0 20/07/1968 4 6 4 Não 

387 Edna Aparecida Melchior 26.848.934-8 0 24/03/1970 3 6 4 Não 

388 Ana Cristina Amâncio 23.894.957-6 1 26/07/1973 1 6 4 Não 

389 
Fernanda Batista de Santana 
Marques 

27.211.098-X 3 28/07/1982 
3 6 4 Não 

390 Roberta Tatiane Mestrinari 40.190.955-4 0 05/08/1984 7 6 4 Não 

391 Rosilene de Abreu Cintra 21.771.942-9 0 04/12/1968 7 6 3 Não 

392 Vanúzia Bento Silva Pereira 63.123.838-4 0 25/02/1971 8 6 3 Não 

393 Rosecler Galvão Arroio 30.431.623-4 2 16/02/1979 7 6 3 Não 

394 Vanessa Helena da Silva 33.577.988 2 21/08/1981 8 6 3 Não 

395 Juliana Gomes Rosa 41.726.142-1 2 24/08/1984 4 6 3 Não 

396 Ana Paula dos Santos Rocha 44.820.815-5 0 29/07/1989 1 6 3 Não 

397 Eliane Rocha da Silva 49.159.381-8 0 20/09/1992 3 6 3 Não 

398 Amanda Belarmino Fernandes 49.098.387-X 0 09/12/1993 1 6 3 Não 

399 Franciele Dezidério Ferreira 41.358.401-X 0 01/07/1994 3 6 3 Não 

400 Michele Fernanda Garbin Vieira 47.335.030-0 0 03/03/1991 6 6 2 Não 

401 Luana da Silva Rocha 49.644.815-8 0 21/12/1993 5 6 2 Não 

402 Simone Paula Vitorino Zarpelão 35.921.088-0 2 06/01/1977 8 6 1 Não 

403 Maiara Aparecida Baldan 41.542.819-1 1 27/04/1983 5 6 1 Não 



404 Regina Célia Amâncio 26.399.669-4 0 02/09/1975 7 5 4 Não 

405 
Nayara Gonçalves Silva de 
Almeida 

49.161.236-9 0 12/08/1993 
6 5 4 Não 

406 Claudenice Ferrassa Pellarin 23.628.196-3 0 05/11/1962 2 5 3 Não 

407 Kelly Cristina Navarro Catescrimi 21.998.119-X 0 13/02/1971 5 5 3 Não 

408 Ariane Grossi 41.097.054-2 1 01/07/1983 1 5 3 Não 

409 Maria Gorete Milaneze 42.020.847-1 0 19/05/1985 6 5 3 Não 

410 Kelli Cristina Baldan 30.988.311-8 1 28/04/1980 5 5 2 Não 

411 Patrícia Ferreira Viana 47.420.282-3 1 29/06/1991 7 5 2 Não 

412 Leila Alvarado Sabbadin da Silva 28.297.485-4 1 09/11/1978 5 4 3 Não 

413 Lucineide Passeti 20.272.867-5 1 08/08/1971 5 4 2 Não 

414 Jênnifer Cristina Bom Almeida 55.753.654-6 0 07/05/1993 4 4 2 Não 

415 Márcia Regina de Souza 20.356.857-6 0 28/07/1970 6 2 1 Não 

416 Patrícia dos Santos Rodrigues 34.549.053-8 0 04/09/1985 7 0 0 Não 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I ENSINO FUNDAMENTAL 
 

Nº 

NOME RG FILHOS NASCIMENTO SALA PONTU
-AÇÃO 

ESPECÍ
-FICO 

> 60 
ANOS 

1 Maria Elisa dos Santos Segato 10.964.969-2 1 11/04/1958 4 19 6 Não 

2 Andréia Cristina Kamikawachi 22.349.035-0 1 15/08/1972 1 18 6 Não 

3 Reginaldo Orlando de Melo 27.330.334-X 1 22/07/1976 5 18 6 Não 

4 Marina Milena Catelani Catozi 28.103.753-X 0 14/11/1980 5 18 6 Não 

5 Luis Claúdio Cóculo Cardenas 41.777.176-9 0 02/08/1982 4 18 6 Não 

6 Gislaine Aparecida de Oliveira 44.187.680-8 0 27/03/1983 3 18 6 Não 

7 Josiari de Souza Gonçalves 47.925.328-6 1 22/06/1991 3 18 6 Não 

8 Jenifer Félix Polveiro 44.230.423-7 0 06/07/1996 3 18 6 Não 

9 Adalberto Alves Pimenta 30.988.771-9 0 25/09/1980 1 18 5 Não 

10 Isabel Ferreira Ferro dos Santos 12.744.810-X 0 22/08/1962 3 17 6 Não 

11 Sônia Regina Leonel Pinheiro 11.632.213-5 0 11/04/1964 6 17 6 Não 

12 Katiúscia Ribeiro da Costa 27.330.242-5 1 15/09/1978 3 17 6 Não 

13 
Adriana de Fátima Silva Vieira MG 

12.164.802 
2 10/04/1980 

1 17 6 Não 

14 Ludiaira Camila Tarlau 47.720.146-5 2 22/04/1991 4 17 6 Não 

15 Taís Umberto da Silva 41.279.703-3 0 11/03/1994 6 17 6 Não 

16 Sueli Oliveira Silva 29.336.834-X 1 26/04/1975 6 17 5 Não 

17 Pâmela Thais da Silva  48.335.881-2 0 22/12/1991 5 17 5 Não 

18 Maria Lúcia Trabuco Belotti 9.731.857-7 0 16/10/1955 4 16 6 Sim 

19 Marci Santos da Silva 18.305.975-X 0 02/04/1968 4 16 6 Não 

20 
Keli Cristina da Cunha Palhano 
Silva 

27.913.890-8 0 24/07/1973 
4 16 6 Não 

21 Andréa Bello Leal 19.965.571-6 0 25/11/1973 1 16 6 Não 

22 Andresa Silva Rossi de Abreu 26.176.117-1 1 01/03/1976 1 16 6 Não 

23 Arlete Tavares de Oliveira Assis 29.208.324-5 1 02/10/1977 1 16 6 Não 

24 Angela Maria dos Santos Félix 30.414.652-3 2 20/03/1980 1 16 6 Não 

25 Daiane de Cássia Facchio 43.813.759-0 0 18/11/1985 2 16 6 Não 



Teodoro 

26 Juliana Nascimento de Sá 46.158.571-6 0 09/04/1990 3 16 6 Não 

27 Mara Lúcia Zocal Chiavetto 18.306.269-3 1 02/10/1965 4 16 5 Não 

28 Maria Cristina Erédia Aiello 16.822.134-2 0 29/08/1966 4 16 5 Não 

29 Eliete Gonçalves Marcassi 23.357.511-X 0 14/03/1967 2 16 5 Não 

30 Irene Garcia da Silva 23.355.824-X 1 13/05/1972 3 16 5 Não 

31 Rosicleia Laura da Cruz 28.772.086-X 2 25/01/1980 6 16 5 Não 

32 Miriam Isabela Calazans Cruz 40.645.376-7 0 02/03/1985 5 16 5 Não 

33 Mara Lúcia Nogueira 45.176.130-3 1 25/06/1985 4 16 5 Não 

34 
Larissa Marques Dordan 
Valderramos 

40.107.299-X 1 27/03/1986 
4 16 5 Não 

35 
Deise Fernanda de Souza 
Andrade 

41.358.006-4 0 17/10/1986 
2 16 5 Não 

36 Josemare Galvão Silva 33.578.218-8 1 24/01/1982 3 16 4 Não 

37 Yara Neide Ribeiro Polizelli 17.519.987-5 0 01/10/1954 6 15 5 Sim 

38 
Rosângela Aparecida Calado de 
Souza 

16.395.327-2 0 20/01/1964 
6 15 6 Não 

39 Rosinei Borges Takai 22.868.466-3 1 07/05/1969 6 15 6 Não 

40 Vera Lucia de Fatima Moreti 17.872.224-8 0 17/12/1969 6 15 6 Não 

41 
Aparecida de Fátima Farias da 
Cunha 

23.356.800-1 0 
19/08/1971 6 15 6 Não 

42 
Regiane Rodrigues Ramos 
Topan 

29.708.552-9 2 18/09/1979 
5 15 6 Não 

43 Milene Fernandes Cabrera 32.716.563-7 1 25/10/1979 5 15 6 Não 

44 Beatriz Stefanie da Silva 48.158.602-7 0 11/07/1992 1 15 6 Não 

45 Aparecida de Freitas Cotin 18.093.129-5 0 01/09/1965 1 15 5 Não 

46 Luzineti de Fatima Nascimento 19.615.311 0 09/12/1965 4 15 5 Não 

47 Nercília da Costa 22.543.036-8 1 09/01/1966 5 15 5 Não 

48 Jussara Marcia Boer 22.868.643-X 1 11/05/1971 3 15 5 Não 

49 Márcia Goulart Oliveira 20.270.304 1 07/10/1971 4 15 5 Não 

50 Jane Alves de Siqueira Gouveia 27.330.125-1 2 24/03/1976 3 15 5 Não 

51 Adriana Gonçalves Ragiotto 26.849.035-1 1 18/09/1976 1 15 5 Não 

52 Lucimara Rocha de Oliviera  29.364.745-8 0 05/08/1978 4 15 5 Não 

53 Leonel de Lima Carvalho 30.431.709-3 0 12/08/1979 4 15 5 Não 

54 Aliadina Jovanine de Jesus 30.194.454-4 0 22/08/1979 1 15 5 Não 

55 Claudia Marilia de Souza Correa 40.021.797-1 0 10/06/1986 2 15 5 Não 

56 
Daiane Cristina Hernandes 
Colombo 

41.542.906-7 0 03/06/1987 
2 15 5 Não 

57 Naila Aparecida de Santana 40.417.742-6 0 25/03/1988 5 15 5 Não 

58 
Cláudia Valéria Simão Rodrigues MG 

15.422.555 
0 10/10/1988 

2 15 5 Não 

59 Francyni Roberta Perez 47.371.315-9 0 23/02/1991 3 15 5 Não 

60 Andreia Cristina da Silva 25.246.399-7 1 03/10/1974 1 15 4 Não 

61 Lidiane Malaquias de Souza 30.522.165-6 1 30/01/1979 4 15 4 Não 

62 Camila Prado Ferreira Carvalho 42.212.768-1 1 29/09/1984 1 15 4 Não 

63 Helen Caroline Pessotta 42.360.012-6 0 11/02/1985 3 15 4 Não 

64 Karine Marangoni Vitorino 41.832.017-2 1 11/08/1985 3 15 4 Não 



65 
Márcia Cristina Gonçalves 
Malavazi 

40.200.833-9 0 15/10/1986 
4 15 4 Não 

66 Caroline de Sá Martins 48.329.529-2 0 10/11/1992 1 15 4 Não 

67 Jessica Rodrigues Parra 49.622.197-8 0 10/04/1994 3 15 4 Não 

68 Irene Rodrigues de Sena 19.256.102-9 0 25/08/1961 3 14 6 Não 

69 Maria Angela Garghetti 1.556.340 0 09/07/1968 4 14 6 Não 

70 
Alessandra Ferreira da Silva 
Chaves 

18.438.428-X 0 03/05/1970 
1 14 6 Não 

71 Célia Trajano de Oliveira 23.896.078-X 0 05/06/1973 1 14 6 Não 

72 Alessandra Garcia Rodrigues 26.848.689-X 1 30/04/1976 1 14 6 Não 

73 Vera Lúcia Bordin 27.882.856-5 0 22/11/1976 6 14 6 Não 

74 
Patrícia Pereira Brejão de 
Cavalho 

27.882.643-X 2 12/10/1977 
5 14 6 Não 

75 Valéria Mansano Parro 28.185.569-9 0 05/03/1978 6 14 6 Não 

76 Márcia Aparecida de Queiróz 30.086.635-5 1 29/08/1979 4 14 6 Não 

77 Geane Vilar 25.612.019-5 2 15/01/1980 3 14 6 Não 

78 Juliana Aparecida Fidélis Ribeiro 42.900.119-8 1 03/02/1982 3 14 6 Não 

79 
Damares Fernanda Ribeiro 
Horohiva Marcos 

34.278.611-8 1 11/09/1982 
2 14 6 Não 

80 Regiléia Garcia Aio 40.190.954-2 2 30/04/1983 5 14 6 Não 

81 Aparecida Davanzo 43.813.840-5 1 26/03/1985 1 14 6 Não 

82 
Daniela de Freitas Nascimento 
Damaceno 

41.451.920-6 1 27/09/1985 
2 14 6 Não 

83 Patrícia Cardoso da Silva 59.107.722-X 1 03/12/1986 5 14 6 Não 

84 Elisabete Vieira de Souza 37.562.782-0 2 03/08/1974 2 14 5 Não 

85 Rosilda Silvestre Nascimento 32.842.463-8 3 06/03/1977 6 14 5 Não 

86 Alessandra Zaplana Nogueira 29.586.708-5 2 30/06/1977 1 14 5 Não 

87 Quilme Pires Bessa Barboza 30.386.536-8 2 31/12/1977 5 14 5 Não 

88 Eliane de Souza Pinto 21.771.585-0 0 10/04/1978 2 14 5 Não 

89 Vanessa Cristina da Silva 32.716.554-6 0 16/07/1980 6 14 5 Não 

90 Maiara Aparecida Baldan 41.542.819-1 1 27/04/1983 4 14 5 Não 

91 Daiane Camila da Silva Cruz 40.644.269-1 1 31/12/1983 2 14 5 Não 

92 Edilaine de Oliveira Domingos 40.458.832-3 1 14/04/1984 2 14 5 Não 

93 
Graccy Monteiro Perdigão da 
Silva 

41.777.119-8 2 01/08/1984 
3 14 5 Não 

94 Luana Brasil Leal Onha 40.458.294-1 1 09/02/1985 4 14 5 Não 

95 Michele da Silva Imílio 45.405.993-0 2 13/02/1985 5 14 5 Não 

96 Taire Volpiani Cardoso 43.085.479-1 1 29/09/1985 6 14 5 Não 

97 Patricia Cristina Matias Marquioli 44.830.432-6 1 16/03/1989 5 14 5 Não 

98 Jenifer Cristina Pedro 46.181.038-4 0 11/09/1989 3 14 5 Não 

99 Ayala Mioto Pistolato Teixeira 48.914.039-7 0 09/10/1992 1 14 5 Não 

100 Luciana Manzini dos Santos 30.391.009-4 0 25/09/1979 4 14 4 Não 

101 Giselaine Cristina Lopes da Silva 41.731.248-9 0 01/06/1983 3 14 4 Não 

102 Fabiana Cristina Canato 44.187.632-8 0 14/03/1985 2 14 4 Não 

103 Aline Paula Nasio Marques 44.820.425-3 2 27/03/1989 1 14 4 Não 

104 Amanda Carbelin da Silva 44.459.927-2 0 11/03/1996 1 14 4 Não 

105 Maria Dalva Alves da Silva 7.304.662 0 30/01/1955 4 13 4 Sim 



106 
Zilda Gonçalves Francisco de 
Freitas 

9.926.601-5 1 20/08/1956 
6 13 4 Sim 

107 Célia Aparecida Cintra 16.821.700-4 0 29/06/1966 1 13 6 Não 

108 
Lucimara Alvarado Sabaddin de 
Oliveira 

24.667.274-2 2 12/11/1974 
4 13 6 Não 

109 Elaine Cristina Marques Campi 28.416.505-0 1 16/10/1977 2 13 6 Não 

110 
Tatiane Louzada Makino dos 
Santos 

1.836.030 2 26/04/1980 
6 13 6 Não 

111 Carlos André da Silva 33.577.999-2 0 03/11/1980 1 13 6 Não 

112 Vanessa Neves Rodrigues 33.209.791-2 1 25/09/1981 6 13 6 Não 

113 Mírian Paula Santos Faria 42.020.815-X 1 10/05/1985 5 13 6 Não 

114 Natália Belote Floriano Garisto 43.585.321-1 2 30/06/1986 5 13 6 Não 

115 Isadora Garcia e Garcia 40.816.023-8 0 03/04/1994 3 13 6 Não 

116 Valéria Luísa de Paula Silva 16.817.770-5 0 05/10/1967 6 13 5 Não 

117 Claudete Rosane Vitorio Benito 21.578.929-5 1 05/02/1969 2 13 5 Não 

118 Gislaine Moreira Molina 24.312.934-8 1 30/06/1972 3 13 5 Não 

119 Fabiana Eloísa Revez dos Santos 26.377.487-9 3 07/09/1977 2 13 5 Não 

120 
Eulinda de Fátima Sormani 
Timporini 

29.800.535-9 1 15/06/1978 
2 13 5 Não 

121 
Laura Renata Silva Vieira 
Escobar de Carvalho 

26.804.902-6 1 05/03/1979 
4 13 5 Não 

122 Francilene Albaneze Matos Reis 21.636.311-1 1 28/03/1983 3 13 5 Não 

123 Jussara Vergínia Domingos 41.358.214-0 0 11/10/1983 3 13 5 Não 

124 Jucilene Keli Siqueira 43.815.524-5 1 06/11/1983 3 13 5 Não 

125 
Karla Aparecida Faria MG 

13.526.164 
1 11/05/1984 

3 13 5 Não 

126 
Graciele Vanessa Cassimiro da 
Silva 

43.090.501-4 2 05/11/1984 
3 13 5 Não 

127 
Ana Aparecida Zago Rodrigues 
Silva 

40.091.927-8 1 15/04/1985 
1 13 5 Não 

128 Márcia Cristina Alves dos Santos 41.542.578-5 0 18/08/1987 4 13 5 Não 

129 Aline Cristina Massuia Alves 41.622.219-5 0 14/06/1988 1 13 5 Não 

130 Bianca Carolina de Andrade Silva 34.005.382-3 0 10/04/1989 1 13 5 Não 

131 Natália Cristina de Oliveira 46.204.228-5 1 16/12/1989 5 13 5 Não 

132 Patrícia Castilho Miguelão 46.274.507-7 0 19/01/1990 5 13 5 Não 

133 Carla Carolina Baraldi de Souza 46.192.069-4 0 11/05/1990 1 13 5 Não 

134 Naiara Priscila Matias Ragiotto 47.804.149-4 1 14/11/1990 5 13 5 Não 

135 Carla Patrícia Esprita Matsue 48.197.782-X 1 01/05/1992 1 13 5 Não 

136 Priscila de Oliveira Santana 48.335.907-5 0 17/06/1992 5 13 5 Não 

137 Camila Cristina Paiva Vieira 48.245.170-1 0 04/12/1995 1 13 5 Não 

138 Matilde Alves 19.578.361-X 0 17/04/1964 5 13 4 Não 

139 Rosiclér Gonçalves Vita 15.578.146-7 0 12/12/1966 6 13 4 Não 

140 
Maria Regina Borges da Silva 
Cruz 

32.414.694-7 1 26/10/1975 
4 13 4 Não 

141 Prisicila Mari Demônico Bueno 3.043.529-3 2 29/03/1978 5 13 4 Não 

142 Aparecido Nunes da Silva 27.651.166-9 0 15/07/1978 1 13 4 Não 

143 Michelle Patricia Sarchis Prieto 29.019.429-5 1 06/08/1978 5 13 4 Não 

144 Bianca Tatiana Martins Hipólito 30.523.240-X 2 12/01/1979 1 13 4 Não 

145 Francisca Marques Paiva Mattos 30.653.591-9 0 12/02/1979 3 13 4 Não 



146 Juliana França Gesuato 33.423.305-7 1 05/06/1981 3 13 4 Não 

147 Hélia Ana Vidal Ferreira 48.418.014-9 1 08/10/1981 3 13 4 Não 

148 Marlei de Lima 30.615.952-1 4 15/01/1982 5 13 4 Não 

149 Daniele Cristina de Paula 40.092.771-8 0 13/05/1983 2 13 4 Não 

150 Vanessa Benatti Correia 41.584.086-7 0 31/03/1984 6 13 4 Não 

151 Eliegen Aparecida Belentani Silva 41.731.197-7 1 12/10/1984 2 13 4 Não 

152 
Francieli de Fátima Pinheiro dos 
Santos Silva 

40.418.262-8 1 30/04/1986 
2 13 4 Não 

153 Grazieli dos Santos da Silva 46.181.075-X 0 10/04/1990 3 13 4 Não 

154 Bruna Naiara Pinheiro de Oliveira 48.150.585-4 0 18/06/1992 1 13 4 Não 

155 Joelma Lima dos Santos 21.998.567-4 1 25/08/1971 3 13 3 Não 

156 Maisa Marques de Souza  49.098.692-4 0 22/11/1993 4 13 3 Não 

157 Terezinha Lima Pagnossi Grossi 5.048.179-4 0 16/06/1950 6 12 5 Sim 

158 Mônica Gonçalves da Silva MG 958.202 1 30/11/1972 5 12 6 Não 

159 Edna Marcelino Augusto 29.051.227-X 1 14/07/1978 2 12 6 Não 

160 Isis de Oliveira Cardozo da Silva 34.292.001-7 1 01/09/1981 3 12 6 Não 

161 Talita Priscila Marchiori 34.278.325-7 1 15/08/1986 6 12 6 Não 

162 Priscila Pereira Vialli 45.714.513-4 0 14/09/1989 5 12 6 Não 

163 Marcela da Silva Souza 47.570.024-7 0 02/02/1991 4 12 6 Não 

164 
Amélia Aparecida Toassa 
Fontealba 

11.659.755-0 0 04/12/1957 
1 12 5 Não 

165 Ana Campos Dias Cardoso 12.344.106-7 0 23/01/1960 1 12 5 Não 

166 Luciana Luiz dos Santos 19.580.044-8 0 14/11/1969 4 12 5 Não 

167 Marta Cristina Calori Galdino 24.143.375-7 2 19/10/1974 5 12 5 Não 

168 Susinéia Vaz Sardinha 32.923.692-1 0 25/09/1978 6 12 5 Não 

169 Sílvia Regina da Costa 27.459.853-X 2 23/11/1978 6 12 5 Não 

170 
Valéria Gonçalves de Oliveira da 
Silva 

30.194.588-3 2 11/06/1979 
6 12 5 Não 

171 
Marisa Cristina Morangueira de 
Paula 

30.988.395-7 1 15/02/1980 
5 12 5 Não 

172 Franciele Lavezzo Silva 35.078.227-1 1 12/04/1982 2 12 5 Não 

173 Ana Paula de Carvalho 32.584.224-3 0 23/02/1983 1 12 5 Não 

174 Gisele Carina Magalhães 41.583.531-8 0 19/04/1986 3 12 5 Não 

175 Juliana Araújo Frias Maciano 42.015.981-2 1 15/09/1988 3 12 5 Não 

176 
Kelly Cristina Malandrin de 
Azevedo 

60.683.337-7 0 29/08/1989 
4 12 5 Não 

177 Renata Duarte 44.830.421-1 0 20/11/1989 5 12 5 Não 

178 Ana Paula Gomes Grozza 46.273.840-1 1 19/02/1990 1 12 5 Não 

179 Laís Pietro Sousa Vanzei 48.239.406-7 0 10/05/1992 4 12 5 Não 

180 
Thais C. Machado Rodrigues de 
Souza 

49.010.101-X 0 28/04/1993 
6 12 5 Não 

181 Tamires Conceição Almeida Dias 45.778.570-6 0 10/01/1996 6 12 5 Não 

182 Magali Gasparini da Cunha 12.354.915-2 0 27/05/1962 4 12 4 Não 

183 Sirlei Quitéria França Souza 17.139.105-6 0 24/12/1965 6 12 4 Não 

184 Ilda Fátima de Oliveira 15.623.297-2 0 21/01/1966 3 12 4 Não 

185 Vanuzia Bento Silva Pereira 63.123.838-4 0 25/02/1971 6 12 4 Não 

186 Cláudia Rosana Nogueira Pereira 28.771.893-1 2 20/09/1977 2 12 4 Não 



187 
Alexandra Silvério Domingues 
Costa 

29.587.347-4 0 06/07/1979 
1 12 4 Não 

188 Mariliza Piajo 40.735.515-7 2 08/09/1984 5 12 4 Não 

189 Ana Paula Gomes Nunes 46.199.008-8 1 11/05/1990 1 12 4 Não 

190 
Rafaela Cristiane da Silva 
Pedroso 

47.716-385-3 0 02/04/1991 
5 12 4 Não 

191 Luana Fazam Francisco 49.353.398-9 0 17/12/1993 4 12 4 Não 

192 
Tayline Roberta Farias de 
Carvalho 

44.783.874-2 0 07/09/1995 
6 12 4 Não 

193 Francielli Combinatto Moretti 40.533.157-5 0 24/04/1985 3 12 3 Não 

194 Nilce Nogueira 8.453.915 0 20/07/1955 5 11 4 Sim 

195 
Alessandra Aparecida Correa da 
Silva 

17.193.562 3 23/04/1980 
1 11 6 Não 

196 
Aline Aparecida de Souza Mazieri 
Hortêncio 

41.731.060-2 1 08/12/1988 
1 11 6 Não 

197 Adriana Paula Rozanese 20.019.962-6 0 11/04/1971 1 11 5 Não 

198 Jucélia Baroza Baldo 22.541.996-8 1 06/07/1973 3 11 5 Não 

199 Rita de Cássia Brandão 23.357.602-2 0 14/03/1974 5 11 5 Não 

200 Lucimar Baitolomei Pereira 26.459.934-2 0 14/10/1977 4 11 5 Não 

201 Fabiana da Silva Santos 29.437.812-1 1 02/06/1978 2 11 5 Não 

202 Janaíne Carla Messias Caberlin 29.956.538-5 1 03/05/1980 3 11 5 Não 

203 
Ana Paula Soler de Oliveira 
Carvalho 

40.092.770-6 0 09/11/1982 
1 11 5 Não 

204 Natália Ferreira Neves 40.417.930-7 2 05/11/1984 5 11 5 Não 

205 Vanessa Aparecida da Silva 42.020.555-X 0 01/12/1986 6 11 5 Não 

206 Maila Líria Abrante 40.190.857-4 0 10/01/1988 4 11 5 Não 

207 Kaicy de Oliveira Pechinin 48.178.360-X 0 14/05/1989 3 11 5 Não 

208 Jaqueline Schiavinatti Alarcão 48.533.586-4 0 21/10/1991 3 11 5 Não 

209 Bruno Vinícius Damacena 41.074.608-3 0 07/11/1994 1 11 5 Não 

210 
Miriam Aparecida D. Fernandes 
da Silva 

9.139.133-7 0 26/03/1961 
5 11 4 Não 

211 Elis Regina Mininel 16.524.397 1 10/08/1965 2 11 4 Não 

212 Rosilene de Abreu Cintra 21.771.942-9 0 04/12/1968 6 11 4 Não 

213 Edina Fizati Costa 21.235.737-2 1 14/04/1972 2 11 4 Não 

214 Célia Regina Correia 21.235.871-6 1 13/07/1972 1 11 4 Não 

215 Flavia Cristina Belarmino 30.256.822-0 1 08/10/1976 2 11 4 Não 

216 Vanessa Alessandra Rissato 26.377.276-7 0 24/03/1978 6 11 4 Não 

217 Valéria Adriana Galan 28.899.308-1 0 11/06/1978 6 11 4 Não 

218 Leila Alvarado Sabbadin da Silva 28.297.485-4 1 09/11/1978 4 11 4 Não 

219 Denísia Vicente da Costa 29.465.628-5 1 26/07/1980 2 11 4 Não 

220 Andressa de Souza Oliveira 40.418.516-2 0 01/07/1984 1 11 4 Não 

221 Luciana Paladin 40.404.325-2 1 03/03/1985 4 11 4 Não 

222 Amanda de Freitas Cotin 41.163.422-7 0 08/05/1985 1 11 4 Não 

223 Fernanda Aparecida Caporalino 42.215.325-4 0 05/10/1985 2 11 4 Não 

224 Valdinéia de Andrade Cordeiro 44.820.158-6 1 07/06/1989 6 11 4 Não 

225 Milene Cristina Foltran Alves 44.675.422-5 2 24/07/1989 5 11 4 Não 

226 
Vanessa Fernandes Costa 
Solime 

40.021.775-2 0 18/04/1980 
6 11 3 Não 



227 Tatiane Soares de Araujo Rizzato 48.962.635-X 1 28/11/1993 6 11 3 Não 

228 Natiele Cristina Delago Herreria 49.927.173-7 0 15/05/1995 5 11 3 Não 

229 Elaine Brassaroto 27.150.007-4 0 09/02/1971 2 10 6 Não 

230 Judite Cordeiro Brandão Canada 13.916.749-3 0 20/09/1958 3 10 5 Não 

231 Valéria Garcia 18.307.686-2 0 03/11/1967 6 10 5 Não 

232 Isabel Cristina Ruvieri Augustini 19.775.792-3 0 14/01/1971 3 10 5 Não 

233 Renato Márcio  34.278.454-7 0 24/05/1983 5 10 5 Não 

234 
Sinara Dayane Hongaro dos 
Santos 

42.045.312-X 0 19/05/1987 
6 10 5 Não 

235 
Poliana Vieira de Andrade MG 

17.559.524 
0 08/12/1992 

5 10 5 Não 

236 Edicleia Antunes da Silva 10.578.156-3 0 14/12/1993 2 10 5 Não 

237 Jéssica Fabrete de Souza 41.075.894-2 0 20/01/1994 3 10 5 Não 

238 
Vânia Pereira da Silva de 
Santana 

42.131.692-5 0 25/07/1994 
6 10 5 Não 

239 Ingrid Daniele da Costa 40.871.457-8 0 13/07/1995 3 10 5 Não 

240 Claudenice Ferrassa Pellarin 23.628.196-3 0 05/11/1962 2 10 4 Não 

241 Zoraide Aparecida dos Santos 2.046.717 0 13/07/1963 6 10 4 Não 

242 Laires Carvalho de Souza Gavioli 17.406.798-7 0 16/02/1966 4 10 4 Não 

243 Karen Elisa Pereira Paina 28.827.549-4 1 24/02/1979 3 10 4 Não 

244 Lilian Gilhoti Ferreira 35.812.119-X 2 02/04/1980 4 10 4 Não 

245 Rozilda José Fernandes 30.988.392-1 0 13/11/1981 6 10 4 Não 

246 Patricia Teixeira Mastelari 48.819.047-2 1 06/04/1993 5 10 4 Não 

247 
Fernanda Batista de Santana 
Marques 

27.211.098-X 3 28/07/1982 
2 10 3 Não 

248 Jênniffer Cristina Bom Almeida 55.753.654-6 0 07/05/1993 3 10 3 Não 

249 Marisa Pansani de Oliveira 18.381.274-8 0 24/09/1968 5 10 2 Não 

250 Valéria Alencar Barbosa 44.820.260-8 0 24/05/1989 6 10 2 Não 

251 Vera Lúcia Ribeiro 6.977.073-6 0 07/12/1953 6 9 4 Sim 

252 Geter Cogo Pessoa 9.732.792-X 0 14/12/1956 3 9 5 Sim 

253 Sirléia Perpétua Bueno Toppan 21.997.830-X 0 25/10/1970 6 9 5 Não 

254 Adriana Cristina Muniz 23.872.993-X 1 17/03/1975 1 9 5 Não 

255 Diana José Ribeiro 37.863.292-9 0 16/08/1976 2 9 5 Não 

256 Michele Fernanda Garbin Vieira 47.335.030-0 0 03/03/1991 5 9 5 Não 

257 Ana Cláudia Aparecida Basso 49.569.479-4 0 04/10/1993 1 9 5 Não 

258 
Rosmeiry Aparecida dos Santos 
Arré 

10.815.725 0 04/05/1965 
6 9 4 Não 

259 
Silmara Gonçalves de Oliveira 
Silva 

26.348.103-7 0 27/10/1967 
6 9 4 Não 

260 
Fernanda Cássia Tanganeli 
Molina 

30.194.122-1 2 22/03/1979 
2 9 4 Não 

261 Ana Cláudia Miorin Leandro 46.205.412-3 0 15/02/1990 1 9 4 Não 

262 Líria Cintia da Silva 48.165.754-X 0 21/05/1992 4 9 4 Não 

263 Amanda Belarmino Fernandes 49.098.387-X 0 09/12/1993 1 9 4 Não 

264 Darleti Torteli de Souza 49.713.260-6 0 11/01/1994 2 9 4 Não 

265 Viviane Celestino dos Santos 45.619.823-4 0 26/06/1995 6 9 4 Não 

266 Morisa Borges Arantes da Silva 25.283.806-3 2 23/11/1974 5 9 3 Não 



267 Marilda Reis Rodrigues 28.827.461-1 1 05/01/1977 5 9 3 Não 

268 Rosemeire Gonçalves 27.508.607-0 2 05/10/1977 6 9 3 Não 

269 Juliana Gomes Rosa 41.726.142-1 2 24/08/1984 3 9 3 Não 

270 Patrícia Martins Pivoto 40.002.550-4 2 02/09/1984 5 9 3 Não 

271 Daniela Ribeiro Martins da Silva 45.325.792-6 2 27/03/1985 2 9 3 Não 

272 Fabíola Prado da Silva Pezatti 41.041.355-0 1 08/04/1985 2 9 3 Não 

273 Jaqueline de Melo Fernandes 53.714.475-4 0 07/09/1990 3 9 3 Não 

274 
Drielli Pâmela de Moura 
Silvestrini 

45.734.700-4 0 19/10/1995 
2 9 3 Não 

275 Sônia de Oliveira Mendes 16.517.473-0 0 15/06/1965 6 9 2 Não 

276 Antonia Kimie Ynohaie 8.770.636-2 0 29/05/1957 1 8 5 Não 

277 Neide Garcia de Matos 15.627.952 0 03/09/1962 5 8 4 Não 

278 Mara Cristina Dinardi 16.215.303-X 1 09/02/1967 4 8 3 Não 

279 Idelma Eliane dos Santos 18.305.710-7 0 20/07/1968 3 8 3 Não 

280 Lúcia Rosa Coqueiro 27.063.047-8 1 13/08/1973 4 8 3 Não 

281 Márcia Maria da Silva Cristino 28.297.621-8 3 02/06/1975 4 8 3 Não 

282 Daiane Cristina de Oliveira 44.187.576-2 0 16/12/1987 2 8 3 Não 

283 Ana Paula dos Santos Rocha 44.820.815-5 0 29/07/1989 1 8 3 Não 

284 
Vanessa Cristina Marcondes 
Pimenta 

15.414.643-2 0 29/11/1975 
6 8 2 Não 

285 Tatiane Boni Volante 48.207.346-9 0 25/08/1991 6 8 2 Não 

286 Geisa Marques Oliveira da Silva 32.014.066-0 1 23/08/1978 3 8 1 Não 

287 
Maria Célia Vieira de França 
Andrade 

14.351.912-8 0 03/05/1962 
4 7 5 Não 

288 Selma Zigart  13.689.269-3 0 03/01/1967 6 7 3 Não 

289 Joseli Navarro Pereira Ruiz 17.625.942-9 1 10/03/1968 3 7 3 Não 

290 Célia Xavier 26.377.919-1 0 26/11/1973 2 7 3 Não 

291 Simone Andreia Secco 26.134.799-8 1 01/09/1976 6 7 3 Não 

292 Nisléia Fernanda de Souza 41.710.608-7 2 25/02/1985 5 7 3 Não 

293 Larissa Lara de Barros Nunes 41.731.156-4 0 15/12/1985 4 7 3 Não 

294 
Sueli Graciano da Silveira 
Barboza 

27.575.809-6 0 02/09/1972 
6 7 2 Não 

295 
Priscila Soler dos Santos MG 

15.678.798 
0 21/10/1989 

5 7 2 Não 

296 Neusa Antonia do Prado Souza 12.742.241-9 0 13/05/1956 5 6 2 Sim 

297 Luzia Batista de Oliveira 20.853.596-2 1 13/12/1969 4 6 4 Não 

298 Roberta Mendes de Paula 19.528.586-4 2 09/02/1972 6 6 2 Não 

299 Mariana Teixeira da Silva 40.918.230-8 0 13/08/1995 5 5 3 Não 

300 
Elisabete Rodrigues da Silva 
Carvalho 

25.611.619-2 1 23/02/1974 
2 5 0 Não 

301 Paula Cristina de Souza Bertão 23.896.140-0 0 04/05/1972 5 3 2 Não 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL 
SALA 07 

 

Nº 

NOME RG FILHOS NASCIMENTO SALA PONTU-
AÇÃO 

ESPECÍ-
FICO 

> 60 
ANOS 

1 Juliana Marcolino 47.092.126-2 1 12/02/1991 7 17 6 Não 

2 
Maria Antonia Rodrigues 
Marques 16.102.018-5 0 

13/07/1965 
7 15 6 Não 

3 Cassiane Gonçalves dos Santos 40.249.037-X 2 30/03/1983 7 13 5 Não 

4 
Adriana Maria Cascarano 
Scapolon 27.651.134-7 1 

24/05/1978 
7 11 5 Não 

5 Joana Maria da Silva Tavares 27.752.523-8 2 24/11/1977 7 11 4 Não 

6 
Raquel de Oliveira Costa 
Guimarães 39.083.467-1 2 

13/01/1978 
7 11 4 Não 

7 
Fernanda Rodrigues da Silva 
Gomes 32.318.260-4 1 

07/01/1982 
7 11 3 Não 

8 
Margareth Virginia de Oliveira 
Rebouças Ynohaie 13.864.899-2 0 

16/07/1958 
7 9 4 Não 

9 Flávia Fernanda dos Santos 42.884.740-7 1 03/05/1988 7 8 2 Não 

10 Jéssica Cristina Rodrigues D'Ilho 47.357.156-0 0 26/04/1991 7 8 1 Não 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PORTUGUÊS 
SALA 08 

 

Nº 

NOME RG FILHOS NASCIMENTO SALA PONTU-
AÇÃO 

ESPECÍ-
FICO 

> 60 
ANOS 

1 Priscila Destro de Queiróz 28.772.107-3 0 11/03/1984 8 14 5 Não 

2 
Ana Cláudia Agustini Scarlati 
Ricci 

18.307.551-1 1 17/07/1968 
8 13 4 Não 

3 Lidiane Renata Prado 40.506.338-6 2 14/04/1984 8 13 4 Não 

4 Daniele Alves Chevalier 47.162.185-7 1 20/08/1990 8 13 3 Não 

5 Rosa Maria De Marchi 11.183.000-X 0 18/03/1960 8 12 4 Não 

6 Erácio Oscar Rondon Bacca 53.518.706-3 3 11/03/1977 8 12 4 Não 

7 Daniele Wilke Fernandes Brasil 29.345.191-6 1 17/07/1981 8 12 4 Não 

8 Sandra Cristina Buosi dos Santos 19.582.505-6 1 21/12/1969 8 12 3 Não 

9 Perla Maria Leite 28.654.079-4 1 09/04/1978 8 12 3 Não 

10 Livian Ferreira 41.583.545-8 1 01/08/1986 8 12 3 Não 

11 Juliana Amâncio Herran 40.590.205-0 0 03/07/1987 8 12 3 Não 

12 Paulo Victor Siqueira 47.168.155-6 0 04/01/1991 8 12 3 Não 

13 Adejunio Henrique da Silva 41.731.138-2 0 08/10/1986 8 12 2 Não 

14 Karina Zara Gomes 47.937.092-8 0 08/03/1992 8 11 4 Não 

15 
Lucineide Socorro Dantas da 
Silva 

1.986.536 0 16/03/1979 
8 10 5 Não 

16 Gabrielle Torres da Silva Alves 48.107.588-4 2 07/04/1992 8 10 2 Não 

17 Simone dos Santos 29.956.706-0 1 15/01/1979 8 9 3 Não 

18 Cíntia Martins Sanches 44.116.958-2 0 23/02/1985 8 9 3 Não 

19 Pablo Moreno Tostes de Oliveira 41.041.340-9 0 21/02/1986 8 9 2 Não 

20 Paulo Henrique Pedroso 33.209.416-9 1 26/09/1984 8 8 1 Não 

21 Juliano Miraveti Simões 40.506.096-8 0 28/07/1987 8 7 3 Não 



22 Daiani Carla Stefanin 41.583.959-2 0 06/07/1984 8 6 3 Não 

23 Cristina Greco de Campos Gatti 18.307.354-X 2 01/05/1970 8 5 1 Não 

24 Juliana Petini de Oliveira 41.583.502-1 1 20/10/1984 8 5 1 Não 
 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA 
SALA 09 

 

Nº 

NOME RG FILHOS NASCIMENTO SALA PONTU-
AÇÃO 

ESPECÍ-
FICO 

> 60 
ANOS 

1 Izabel Cristina Rafael 16.429.283-4 0 28/01/1971 9 14 5 Não 

2 Reginaldo Alves Prado 30.086.288-X 1 24/12/1978 9 14 3 Não 

3 Soraia Perez de Souza 35.292.643-0 0 01/05/1983 9 13 5 Não 

4 Eliane Duarte Machado 35.547.518-2 0 29/10/1986 9 13 5 Não 

5 
Joilson Romero de Carvalho 
Borges 

46.234.892-1 0 19/02/1990 
9 12 5 Não 

6 Larissa Sanitá Mirinel Ortega 41.147.095-4 1 06/06/1985 9 12 4 Não 

7 Nelson Teixeira de Campos Filho 6.686.833 1 10/04/1954 9 11 3 Sim 

8 Ariane Aparecida Bráz 41.583.646-3 0 30/04/1987 9 11 5 Não 

9 Lucas da Silva Martimiano 46.136.525-X 0 07/05/1990 9 11 5 Não 

10 Bruno Furtado Gonçalves Manço 41.731.064-X 1 26/09/1988 9 11 4 Não 

11 Deisiani de Cássia Machado 48.352.601-0 0 02/09/1992 9 11 4 Não 

12 Hemerson Vilela Barbosa 45.784.74 1 23/07/1986 9 11 3 Não 

13 
Débora Adriana Alves da Silva 
Ribeiro Marta 

33.846.893-6 0 19/02/1987 
9 11 3 Não 

14 Rodrigo Pinheiro 44.187.569-5 0 20/05/1988 9 11 3 Não 

15 José Hygor Sousa Britto 49.718.401-1 0 17/12/1995 9 11 3 Não 

16 Pietra Galan de Oliveira 40.103.242-5 0 14/12/1966 9 10 3 Não 

17 Márcia Alves Vieira 21.998.499 1 18/04/1971 9 10 3 Não 

18 Simone Pereira Dias 35.164.275-4 1 26/01/1986 9 10 3 Não 

19 Douglas Picarelli 46.343.520-5 0 02/04/1990 9 9 4 Não 

20 Antonio Carlos dos Santos Júnior 41.362.333-6 0 14/05/1984 9 9 3 Não 

21 
Misael Acácio Marcondes 
Vaicêulionis 

48.129.848-4 0 16/05/1992 
9 9 3 Não 

22 Greice Daiane da Cruz Santore 42.700.284-9 0 12/04/1988 9 9 1 Não 

23 Amanda Lara Barreto 44.715.721-8 0 27/04/1996 9 8 4 Não 

24 Heder Veiga do Nascimento 35.870.812-6 2 31/10/1971 9 8 3 Não 

25 Luciane Fernandes Silva 40.091.753-1 0 06/03/1983 9 8 3 Não 

26 Natalia Fuentes Caetano da Silva 46.234.864-7 1 10/12/1989 9 8 3 Não 

27 
Alessandra Cristina Tranqueira 
Gavioli 

26.377.272-X 2 31/08/1978 
9 7 3 Não 

28 Marcos Antonio de Oliveira 42.020.484-2 0 30/04/1988 9 7 3 Não 

29 Fábio Henrique Batello 34.278.202-2 0 16/02/1985 9 7 2 Não 

30 Jaíni de Miranda Braga 48.754.734-2 0 02/01/1995 9 6 3 Não 

31 Aline Fernanda Neris dos Santos 47.952.068-9 0 11/08/1991 9 5 2 Não 
 
 



 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA 

SALA 10 
 

Nº 

NOME RG FILHOS NASCIMENTO SALA PONTU-
AÇÃO 

ESPECÍ-
FICO 

> 60 
ANOS 

1 Rafael Bianchini Bortoluzzi 48.893.053-4 0 18/01/1993 10 16 6 Não 

2 Sueli Regina Stradioto Roberto 7.963.381 0 30/06/1954 10 15 4 Sim 

3 Camila Pozzi Galante 36.530.514-5 0 21/03/1994 10 15 6 Não 

4 
Tatiani Gomes Ferreira MG 

14.774.739 
0 27/04/1985 

10 15 5 Não 

5 Juliana Nunes Pereira 33.431.629-7 2 31/08/1982 10 14 6 Não 

6 Cidineia Aparecida Florêncio 25.540.069-X 2 01/04/1975 10 14 5 Não 

7 Jair Adami Filho 40.506.133-X 0 04/05/1987 10 14 5 Não 

8 Larissa Martins Costa 46.254.414-X 0 03/05/1990 10 14 5 Não 

9 
Iriana Hernandes Nery de 
Carvalho Gimenes 

32.843.233-7 0 28/08/1982 
10 14 4 Não 

10 Elvis Mastrângelo 30.869.167-2 0 09/11/1979 10 13 4 Não 

11 
Augusto César Arruda MG 

14.372.211 
0 26/02/1987 

10 13 3 Não 

12 
Vanusa Aparecida Mota Bianchini 24.312.977-4 1 20/12/1970 

10 12 6 Não 

13 Vanessa Helena da Silva 33.577.988-8 2 21/08/1981 10 12 5 Não 

14 Haires Humberto da Silva Souza 37.733.597-6 0 18/08/1995 10 11 6 Não 

15 Ana Lúcia Pereira da Silva 10.276.281-8 0 15/04/1964 10 11 2 Não 

16 Moacir Tomazini Júnior 41.363.098-5 0 21/09/1981 10 10 4 Não 

17 Stoessel Aparecido Martinez Dias 43.813.880-6 0 18/11/1984 10 10 3 Não 

18 Cibele Valério Gouveia 29.586.654-8 0 01/04/1980 10 9 6 Não 

19 
Telma Luiza Gomes de Almeida 
da Silva 

28.297.635-8 0 18/04/1979 
10 9 4 Não 

20 
Giovanna Borgato Aniceto de 
Lima 

45.646.874-2 0 07/11/1996 
10 9 4 Não 

21 Ana Cristina Amâncio 23.894.957-6 1 26/07/1973 10 9 3 Não 

22 Rosilene Francisca Dias 41.542.551-7 1 02/01/1988 10 9 3 Não 

23 Douglas Geraldo Franco 47.584.341-1 0 01/07/1991 10 9 2 Não 

24 Carlos Eduardo Soares Madeira 33.931.364-X 0 04/04/1985 10 8 2 Não 

25 Valdelice Neves da Silva 33.578.299-1 1 12/11/1978 10 6 1 Não 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS 
SALA 11 

 

Nº 

NOME RG FILHO
S 

NASCIMENTO SAL
A 

PONTU
-AÇÃO 

ESPECÍ-
FICO 

>60 
ANOS 

1 Denisar Paggioli de Carvalho 34.005.424-4 0 27/03/1986 11 14 3 Não 

2 Michele Fernandes Marquezan 35.077.889-9 1 12/05/1983 11 12 4 Não 

3 Lara Gomes Melchior 48.538.921-6 0 02/04/1992 11 12 3 Não 

4 Jéssica Viviane Okumura 44.644.665-8 0 05/03/1989 11 11 1 Não 

5 Márcia Luciane Cortez Gazola 24.502.975-8 2 17/11/1979 11 10 5 Não 

6 Gabriella Ferreira de Oliveira 40.344.448-2 0 14/03/1987 11 10 3 Não 



7 Selma Pereira de Oliveira Lopes 18.876.322-3 0 27/05/1969 11 10 2 Não 

8 Fernando Henrique Gilhoti 34.549.530-5 0 17/11/1985 11 10 2 Não 

9 Alexandre de Mello Bordignon 47.540.920-6 0 20/03/1991 11 10 2 Não 

10 Letícia Cardoso Orlandini 49.046.299-6 0 08/10/1992 11 10 1 Não 

11 Adaílson de Oliveira Junior 45.560.928-7 0 03/05/1995 11 9 4 Não 

12 
Láidina Laiza Siliano Silveira 45.618.995-6 0 02/11/1994 

11 9 3 Não 

13 Luciana Ovídio 23.894.832-8 1 26/02/1976 11 9 2 Não 

14 Priscila Soares Peroco 44.598.851-4 0 05/04/1986 11 9 1 Não 

15 Mirieli Lídia de Souza Marcondes 44.965.866-1 0 19/09/1989 11 9 1 Não 

16 
Raíssa Guimarâes Rocha 
Antonio 

47.713.645-X 1 26/07/1991 
11 9 1 Não 

17 Mariane Guimarães Souza 36.348.605-7 1 08/01/1993 11 9 1 Não 

18 Fabiana da Silva Machado 29.661.205-4 2 04/08/1976 11 8 2 Não 

19 Kamila Ulian Resende 34.870.263-2 1 11/09/1983 11 8 2 Não 

20 Taís Helena da Costa Correa 41.583.428-4 1 25/05/1988 11 8 2 Não 

21 
Hueberton Barbosa Naves MG 

15.172.276 
0 14/05/1989 

11 8 1 Não 

22 
Maria Selma Baleeiro Custódio 
da Silva 

30.194.590-1 2 22/05/1978 
11 7 4 Não 

23 Lílian Mara Rodolpho Devolio 41.542.846-4 1 15/03/1983 11 7 2 Não 

24 Arielle Silva Rodrigues 48.184.536-7 0 25/05/1992 11 7 1 Não 

25 Izabele Carolina de Lima 49.988.166-7 0 21/10/1997 11 5 3 Não 

26 Gabriella Marçal Lima 49.624.680-X 0 01/03/1994 11 5 2 Não 

27 
Verônica Priscila Larangeira de 
Brito 

40.644.048-7 1 14/05/1988 
11 5 1 Não 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS 
SALA 12 

 

Nº 

NOME RG FILHOS NASCIMENTO SALA PONTU-
AÇÃO 

ESPECÍ-
FICO 

> 60 
ANOS 

1 Déborah Ramos de Oliveira 9.653.480-1 0 21/10/1958 12 17 6 Não 

2 Joselha Gonçalves de Matos 60.101.592-7 0 04/05/1965 12 15 5 Não 

3 Cláudia Terhorst 24.313.551-8 2 02/01/1976 12 15 5 Não 

4 Regiane Maira de Moura Oliveira 40.948.110-5 0 21/03/1988 12 15 4 Não 

5 Valquíria Suzie Kudo da Silva 25.821.948-8 1 07/05/1976 12 14 5 Não 

6 Márcia de Matos Martins 30.869.011-4 1 16/08/1980 12 14 5 Não 

7 Camila Laguna Rodolpho 44.820.435-6 0 22/07/1989 12 14 5 Não 

8 Lorena Carla Furlan Rocha 45.521.072-X 0 15/07/1996 12 14 5 Não 

9 Cláudio Manuel Joaquim 30.522.311-2 0 17/09/1981 12 14 4 Não 

10 Márcia Cristina Janini 21.234.913-2 0 10/03/1972 12 13 5 Não 

11 Ivanilde Alves Pereira 29.097.562-1 0 14/05/1976 12 13 4 Não 

12 Mariane Euzêbio da Costa 34.549.215-8 0 19/06/1982 12 13 4 Não 

13 Ludimila da Silva Marques 48.356.131-9 0 29/05/1991 12 13 4 Não 

14 Larissa Dalponti 45.774.379-7 0 23/03/1996 12 13 4 Não 

15 
Juliana Passerini Rodrigues 
Poiati 

40.107.353-1 1 18/01/1986 
12 12 6 Não 



16 Jeferson Fernando dos Santos 26.176.051-8 0 30/11/1978 12 12 4 Não 

17 Maísa da Costa Silva 48.139.564-7 0 14/04/1992 12 12 4 Não 

18 Luana Aparecida Nazzi Laranja 49.625.036-X 0 15/04/1994 12 12 4 Não 

19 Aline Mateus de Souza 34.929.864-5 0 15/08/1983 12 12 3 Não 

20 Ilda Souza de Alcântara 15.414.513 1 09/04/1963 12 11 5 Não 

21 Viviane Malaquias de Souza 23.148.317-X 1 23/12/1974 12 11 5 Não 

22 Márcia Rosa Cavalcanti 27.330.260-7 0 12/07/1976 12 11 5 Não 

23 
Mariele Cogo Pessoa de 
Carvalho 

47.592.919-6 0 21/09/1991 
12 11 5 Não 

24 Letícia Ferreira dos Santos 48.398.561-2 0 21/02/1992 12 11 4 Não 

25 Keila Cristina da Silva 45.310.408-3 1 08/02/1982 12 11 3 Não 

26 Aline Ribeiro Monteiro 43.332.829-0 0 01/12/1982 12 10 5 Não 

27 Iaci de Mendonça Pântano 14.174.018-8 0 12/12/1961 12 10 4 Não 

28 
Terezinha de Jesus Ribeiro 
Dalponti 

26.849.135-5 1 22/03/1976 
12 10 4 Não 

29 Fernanda Soraia Badio Felipe 44.309.389-1 1 30/04/1983 12 10 4 Não 

30 Denise Gouveia Facioni 42.255.802-3 0 04/11/1983 12 9 5 Não 

31 Driele Silveira Barbosa Pinhel 40.107.163-7 0 15/07/1988 12 8 3 Não 

32 Clarice da Silva Machado 24.839.127-6 0 06/05/1971 12 8 2 Não 

33 Marcio José Del Facio 33.423.406-2 0 01/02/1978 12 8 2 Não 

34 Nadir Souza de Moura 1.149.425 0 02/11/1972 12 7 1 Não 

35 Zélia Batista Miro dos Santos 14.174.980-5 1 14/09/1963 12 6 1 Não 

36 Jacira Aparecida de Oliveira 33.578.141-X 2 20/04/1981 12 5 1 Não 

37 José Luiz de Oliveira 34.929.825-7 0 19/03/1971 12 4 1 Não 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA 
SALA 13 

 

Nº 

NOME RG FILHOS NASCIMENTO SALA PONTU-
AÇÃO 

ESPECÍ-
FICO 

> 60 
ANOS 

1 Jeferson Luiz Marquioli 40.060.203-9 1 11/03/1988 13 17 6 Não 

2 Elaine Cristina de Oliveira Garcia  40.418.304-9 1 30/09/1985 13 15 5 Não 

3 Reinaldo Mendes da Silva 20.397.322-7 1 25/09/1968 13 14 6 Não 

4 Fabiano dos Santos Marchiori 29.587.579-3 1 06/06/1979 13 14 5 Não 

5 André Luis Fracarolli da Silva 49.289.165-5 0 22/01/1993 13 13 5 Não 

6 
Gislaine Aparecida Peroni da 
Silva 

33.578.378-8 1 09/08/1982 
13 12 6 Não 

7 Anna Jeise Barbosa 42.020.866-5 2 12/03/1984 13 12 5 Não 

8 Douglas Fernandes Marquezan 46.160.992-7 0 28/03/1990 13 10 6 Não 

9 Henrique Miguel Pereira Thomaz 49.679.342-1 0 23/08/1993 13 10 4 Não 

10 Cristiane Freitas Amorin da Silva 22.301.340-7 0 11/05/1974 13 9 3 Não 

11 Elaine Cristina Mondenez Silva 26.378.122-7 0 21/10/1974 13 9 3 Não 

12 Fernanda Laohoz Perez Ribeiro 24.162.559-2 0 20/12/1977 13 7 2 Não 

13 Sueli Nunes dos Santos 20.399.060-2 1 18/10/1968 13 6 3 Não 
 
 
 



 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE 

SALA 14 
 

Nº 

NOME  RG FILHOS NASCIMENTO SALA PONTU-
AÇÃO 

ESPECÍ-
FICO 

> 60 
ANOS 

1 Daiane Vilela Inácio 40.747.388-5 1 05/11/1984 14 17 5 Não 

2 Suzimara Regina Batista Rizzo 40.533.288-9 2 09/01/1982 14 15 5 Não 

3 Antonilza Aparecida Pansani 18.307.377-0 0 18/10/1968 14 14 5 Não 

4 Edna Mara Burlina 40.170.446-8 1 08/08/1984 14 13 5 Não 

5 Flávio Henrique Gracia 40.893.123-2 0 07/12/1987 14 13 5 Não 

6 
Malu Cristiane Beluci Garisto 
Marchiori 

30.681.608-8 1 29/07/1979 
14 13 4 Não 

7 Valéria da Silva Gimenez Marassi 21.771.520-5 1 18/06/1972 14 12 4 Não 

8 Gislaine Ferreira Lacerda 22.350.054-9 0 20/04/1965 14 12 3 Não 

9 Paulo Antonio dos Santos 23.356.701-X 0 25/08/1973 14 11 4 Não 

10 Aline Cristina Rodrigues Dias 45.569.081-9 1 14/08/1989 14 11 4 Não 

11 Sandra Cristina Miranda 21.485.672-0 1 20/09/1970 14 10 5 Não 

12 Ivan Donizeti Alexandre Montanher 46.162.477-1 0 30/03/1990 14 10 3 Não 

13 Beatriz Naiara da Silva Gibertoni 46.187.463-5 0 07/02/1990 14 9 4 Não 

14 Aparecida Margaret Alves Laveso 18.876.22-X 2 10/12/1966 14 9 2 Não 

15 Julia Francisca Franco Silva 9.484.580-3 0 18/08/1962 14 8 5 Não 

16 Regina Célia Amâncio 26.399.669-4 0 02/09/1975 14 8 3 Não 

17 Mirian Ester Penha 34.278.847-4 2 18/02/1983 14 8 3 Não 
 
      

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA 
SALA 15 

 

Nº 

NOME RG FILHOS NASCIMENTO SALA PONTU-
AÇÃO 

ESPECÍ-
FICO 

> 60 
ANOS 

1 Edna Marie Sunakozawa Moretti 16.932.091-1 0 08/04/1967 15 19 6 Não 

2 Hamilton de Paula Bernardo Filho 300.517 0 27/03/1986 15 18 6 Não 

3 Kadine Campoy Carrocini 44.127.647-7 0 24/11/1995 15 16 6 Não 

4 Cleri Nunes da Cruz Duran 9.759.725-9 0 21/11/1962 15 15 4 Não 

5 Daise Besteti Duran Vian 10.277.742-1 1 17/07/1964 15 15 4 Não 

6 Vinícius Pagioro Coppi 44.322.658-1 0 08/11/1986 15 15 4 Não 

7 Ane Caroline Souza Ramiro 45.644.648-5 0 06/06/1996 15 14 6 Não 

8 Michelle Alves Pereira 25.723.431-7 0 09/03/1983 15 14 5 Não 

9 Noemi Mendonça Lacerda 46.688.911-2 2 04/12/1985 15 14 4 Não 

10 José Augusto de Leão Franzato 46.162.496-5 0 19/04/1990 15 13 6 Não 

11 Rafael Faria de Freitas 41.363.694-X 0 01/12/1984 15 13 5 Não 

12 Ana Paula Luppi 40.107.343-9 0 30/11/1985 15 13 5 Não 

13 Marcelo Henrique dos Santos 41.542.519-0 2 11/02/1988 15 13 5 Não 

14 Carlos Eduardo Zampieri Mosca 41.731.035-3 0 22/07/1988 15 13 5 Não 

15 Diego Berton Viscardi 46.604.021-0 0 21/07/1990 15 13 5 Não 



16 Mara Angélica Lima Caputo 22.650.223-5 2 29/04/1974 15 13 4 Não 

17 
Renan Aparecido da Costa 
Marques 

40.762.425-9 0 16/11/1994 
15 12 6 Não 

18 
Glauciele Galardine de Sales 
Soares 

42.502.362-X 0 28/06/1982 
15 12 5 Não 

19 Maicon de Souza Flávio 48.329.539-5 0 04/08/1992 15 12 5 Não 

20 Rafael José Guedes Rosa 48.951.305-0 0 10/02/1993 15 12 5 Não 

21 Beatriz Marques dos Santos 48.877.678-8 1 03/03/1993 15 12 5 Não 

22 
Lucas Chaves de Campos 
Sakamoto 

40.273.257-1 0 27/04/1995 
15 12 5 Não 

23 Vitor Monteiro Moreira 47.268.331-7 0 14/06/1996 15 12 5 Não 

24 Gilberto de Paula Cruz 93.295.01 0 26/09/1961 15 12 4 Não 

25 Celso Franco 38.551.410-4 0 01/05/1970 15 12 4 Não 

26 Genivaldo José do Bonfim 21.994.361-8 0 27/06/1972 15 12 4 Não 

27 Reinaldo Gonçalves Siqueira  32.583.696-6 1 11/04/1977 15 12 4 Não 

28 Elaine Lino Ferreira Ramos 42.846.113-X 0 06/08/1987 15 12 4 Não 

29 Rogério Alves Fileto 42.558.924-9 0 25/02/1984 15 12 3 Não 

30 Larissa Maranini Rosário Gaitan 40.091.633-2 0 27/10/1986 15 12 3 Não 

31 
Patrícia Aparecida Ribeiro 
Tomanin 

41.731.102-3 0 28/05/1987 
15 12 3 Não 

32 Ronaldo Luiz Redigolo 47.970.045-X 0 14/03/1992 15 12 3 Não 

33 Edner Lourenço de Mello Ferrari 41.583.652-9 0 16/04/1987 15 12 2 Não 

34 Leandro Junio Barboza 45.555.048-7 0 25/11/1994 15 11 6 Não 

35 Egdomar Bernardo da Silva 32.014.123-8 0 01/10/1980 15 11 5 Não 

36 Alcides Leonardo da Silva Santos 40.875.524-6 0 26/05/1995 15 11 5 Não 

37 José Vitor Cestari de Oliveira 44.343.216-8 0 01/07/1996 15 11 5 Não 

38 Letícia Camila Costa 44.387.054-8 0 23/12/1996 15 11 4 Não 

39 Adriana Cristina Calian 32.014.150-0 1 21/04/1978 15 10 5 Não 

40 Diego Maggi 32.299.322-2 0 20/01/1986 15 10 5 Não 

41 Iago Lopes Gonçalves 48.273.372-X 0 25/03/1992 15 10 5 Não 

42 Giovani Batilieri de Sousa 49.840.437-7 0 11/04/1996 15 10 5 Não 

43 
Cristiane Aparecida da Silva 
Alves 

40.092.090-6 0 31/12/1985 
15 10 4 Não 

44 Rafael Nunes de Oliveira 44.815.628-3 0 16/05/1989 15 10 4 Não 

45 
Cássio Alessandro Sanches de 
Miranda 

44.965.783-8 0 09/06/1989 
15 10 4 Não 

46 Leandro Renato Vieria Avellar 43.585.407-0 1 20/12/1984 15 10 3 Não 

47 Edilaine Aparecida Faria 44.819.930-0 0 30/05/1989 15 10 3 Não 

48 Marlon Albert da Silva Pedreiro 5.209.132 0 02/04/1990 15 10 3 Não 

49 Odivaldo de Assumpção 17.401.922-1 0 09/04/1966 15 9 5 Não 

50 Edmar Freitas de Oliveira 41.593.167-8 2 07/02/1987 15 9 5 Não 

51 Sandro Aparecido Garbin Gazola 29.587.380-2 2 03/04/1979 15 9 4 Não 

52 Daiane Keli Beloti 42.360.157-X 2 18/06/1984 15 9 4 Não 

53 Stephanie Leice de Souza 42.330.355-7 0 23/04/1994 15 9 4 Não 

54 
Camila Cristina de Souza da 
Silva 

41.355.996-8 0 27/11/1995 
15 9 4 Não 

55 Ailton Lopes Gobo Filho 40.343.623-0 0 04/06/1996 15 9 4 Não 



56 Éverton Silva Fernandes 42.020.757-0 0 26/07/1988 15 9 3 Não 

57 
Luis Fernando de Souza Garcia 
Gomes 

42.314.007-3 0 07/09/1994 
15 9 3 Não 

58 Nivaldo Vieira de Melo 23.671.280-9 2 19/11/1969 15 9 2 Não 

59 Verônica Cristini Freitas 48.125.779-2 0 30/06/1992 15 9 2 Não 

60 Gabriel Henrique de Almeida 45.467.530-6 0 09/12/1995 15 9 2 Não 

61 Luis Fernando Paina 23.895.202-2 1 27/08/1973 15 8 4 Não 

62 Cleiton Alves dos Santos 34.549.524-X 0 31/07/1986 15 8 3 Não 

63 Izabel Cristina dos Santos Muniz 42.866.338-2 0 22/06/1987 15 8 3 Não 

64 Leandro de Souza Silva 49.713.397-0 0 10/02/1994 15 8 3 Não 

65 Nilmar Aparecido Caldeira 42.610.111-X 0 10/03/1986 15 8 2 Não 

66 Alan Dantas Rosado 33.209.800-x 0 05/07/1986 15 8 2 Não 

67 Vinícius Cordeiro Ferreira Lopes 47.937.659-1 1 14/11/1991 15 8 2 Não 

68 Cristian Luis Ferreiro Dias 28.033.877-6 1 21/10/1976 15 7 4 Não 

69 Luana Ferreira Alves de Morais 49.016.511-4 1 04/07/1993 15 7 4 Não 

70 Marisa Gonçalves 26.680.505-X 1 02/03/1972 15 7 3 Não 

71 Cícero Carlos de Araújo Lima 39.607.748-1 0 11/10/1982 15 7 3 Não 

72 Sidnei Aparecido Taroco Beraldo 22.868.821-8 1 06/05/1969 15 6 3 Não 

73 Érica Patrícia Ulle 30.868.696-2 0 12/06/1978 15 6 3 Não 

74 Michele Eduarda Vendite 40.091.797-X 2 18/04/1987 15 6 3 Não 

75 Marina Ferro Ribeiro 28.827.570-6 3 08/08/1980 15 6 2 Não 

76 Alessandro de Carvalho Faria 42.609.680-0 1 22/01/1988 15 6 2 Não 

77 Itamar de Oliveira Vicente 34.192.935-9 1 11/11/1980 15 6 1 Não 

78 
Luis Rodolfo Pinheiro de Farias 
Durante 

45.662.214-7 0 21/04/1996 
15 6 1 Não 

79 Daniela Nogueira dos Santos 49.996.678-8 0 30/09/1985 15 5 0 Não 

80 
Breno Augusto Sabino de 
Oliveira 

46.311.147-3 0 16/07/1990 
15 4 2 Não 

81 Geisiane Aparecida Toninato 43.332.631-1 0 31/03/1987 15 3 1 Não 

82 Paulo Henrique AlvesTomás 47.968.381-5 0 02/03/1992 15 3 1 Não 
 
 

Paço Municipal “Massanobu Rui Okuma”, 20 de março de 2017. 
 
 
 
 

- ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO - 
Prefeito Municipal de Fernandópolis 

 


